
 
 

 
 

Zajištění strategických dokumentů Mohelnicko 
 

CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080_0009956 
 

 

 
 
 

 
Objednatel: Svazek obcí regionu Mohelnicko 

U Brány 916/2 
789 85  Mohelnice 

 
Zhotovitel: MK Consult, v.o.s. 

Drážďanská 493/40 
400 07 Ústí nad Labem 

říjen 2021 

Jitka
Razítko

Jitka
Textové pole



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

 
 

Obsah 
  Textová část .............................................................. 2   

Úvod ................................................................. 2 
Základní informace ........................................... 2 – 3 
Tvorba pasportu ............................................... 3 

Tabulková část ......................................................... 4 - 19 
Mapová část ............................................................. 20 - 29 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

I. TEXTOVÁ ČÁST 
PASPOT HŘBITOVA MĚSTA LOŠTICE 
 
1. Úvod  

  
 Tento dokument představuje textovou část pasportu hřbitova města Loštice, zpracovaného 
v rámci plnění části 5 veřejné zakázky „Zajištění strategických dokumentů Mohelnicko“. Objednatelem 
veřejné zakázky je Svazek obcí mikroregionu Mohelnicko s podporou fondu EU (Evropský sociální fond - 
operační program Zaměstnanost), registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080_0009956. Cílem 
zakázky je zajištění strategických dokumentů, respektive digitálních pasportů (tj. evidence) městského 
majetku, pro vybrané obce mikroregionu.  
 
 Pasport hřbitova je vypracován na základě zevrubného terénního šetření, zaměření rozměrů a 
polohy jednotlivých hrobových míst a dalších prvků hřbitova. Výchozími podklady byly schematický 
plánek sekcí hřbitova nad ortofoto mapou a schema hrobových míst v podobě tabulek (.xls) pro každou 
ze sekcí hřbitova. Tyto výchozí podklady byly předem dodány pracovníky MěÚ Loštice. 
 

Vlastní zpracování dat pasportu hřbitova bylo provedeno v databázovém GIS Kompas 5 (viz. 
ilustrační grafika v průvodní zprávě) s následným exportem do formátu DWG pro předání dat v souladu 
se zadávací dokumentací. 

 
Obr. 1: Ukázka z desktopové aplikace GIS Kompas5 použité pro zpracování pasportu 

 
 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

3 
 

 
2. Základní informace 
 

Městský hřbitov v Lošticích se nachází na severovýchodním okraji města na parcele PKN parc. č. 
469 v katastrálním území Loštice. Součástí oploceného areálu hřbitova jsou dvě budovy, rodinný dům na 
parcele PKN parc. č. 467 (č.p. 636) a objekt občanské vybavenosti (bez č.p.) na PKN parc. č. 468. To vše ve 
vlastnictví města Loštice (list vlastnictví 10001). 

 
Vlastní oplocená plocha hřbitova má výměru přibližně 1 hektar. Na této ploše rozdělené do 10 

sekcí (I – VIII, urnový háj starý, uhrnový háj nový) se nachází celkem 786 hrobových zařízení. U každého 
z hrobových zařízení je sledována množina popisných atributů (délka, šířka, plocha, číslo, typ, text na 
náhrobku, atd...). 

 

 
Obr. 2: Formulář s atributy hrobového místa v GIS Kompas5 

 
Počet hrobových míst v jednotlivých sekcích  
 

Sekce I ............................... 85 hrobových míst 
Sekce II .............................. 88 hrobových míst 
Sekce III ............................. 91 hrobových míst 
Sekce IV ............................. 96 hrobových míst 
Sekce V .............................. 131 hrobových míst 
Sekce VI ............................. 119 hrobových míst 
Sekce VII ............................ 52 hrobových míst 
Sekce VIII ........................... 13 hrobových míst 
Sekce UH-N ........................ 74 hrobových míst 
Sekce UH-S ......................... 37 hrobových míst 

 
3. Tvorba pasportu 

 
Tvorba digitálního pasportu hřbitova města Loštice probíhala na základě podrobného terénního 

šetření, při kterém došlo k zaměření polohy a rozměrů jednotlivých hrobových míst a záznamu jejich 
základních parametrů (viz. dále), zmapování celkové situace hřbitova a pořízení fotodokumentace 
každého hrobového místa. 

 
Samotná tvorba a zpracování grafických a popisných dat probíhaly v prostředí programu GIS 

Kompas5, výstupem je digitální pasport hřbitova v podobě databáze Loštice hřbitov.kfb. Databáze může 
být prostřednictvím programu Kompas5 provozována formou tzv. aplikačního modulu Hřbitovy, který 
oproti „holým“ datům obsahuje celou řadu funkcionalit jako přehledné formuláře pro hrobová místa, 
předprogramované funkce pro tisk sestav a zejména provázání dat z tabulek hrobových míst, nájemců, 
zemřelých a smluv. 

 
U hrobových míst jsou sledovány následující vlastnosti: 

• Text na hrobu 
• Šířka (cm) 
• Délka (cm) 
• Plocha (m2) 
• Stav (pronajaté / opuštěné / volné) 
• Typ (hrob / hrobka / urnový hrob / ostatní) 
• Číslo a název hřbitova 
• Sekce 
• Číslo hrobového místa 
• Druh zařízení (jednohrob / dvojhrob / hrobka / schránka) 
• Foto 

 
V souladu se zadáním veřejné zakázky byl proveden export dat pasportu hřbitova do formátu 

DWG, ve kterém bude datová část pasportu hřbitova předána.  
 

Fotografie každého hrobového místa je provázána prostřednictvím atributu FOTO, ve kterém je 
uveden název příslušné fotografie dohledatelné ve složce HFOTO Loštice, která je součástí předávaných 
výstupů zakázky. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

4 
 

 
II. TABULKOVÁ ČÁST 

PASPORT HŘBITOVA LOŠTICE 

 
 
 

KID Text na hrobu Název 
hřbitova 

Číslo 
hřbitova Sekce HM číslo Stav Typ Druh 

zařízení 
Šířka 
[cm] 

Délka 
[cm] 

Plocha 
[m] FOTO 

2 rodina Prášilova, Alexandr Prášil hřbitov Loštice 1 I 2 pronajaté hrob jednohrob 293 335 9.82 002 
3 rodina Jitrničkova, Svozilova a Říhova, Jan Svozil hřbitov Loštice 1 I 3 pronajaté hrobka jednohrob 270 320 8.64 003 
4 rodina Linhartova - Koukalova, Josef Linhart, Apolonie Linhartová, Rudolf Linhart, Rudolf Linhart, Marie 

Linhartová, Toníček, Bohumil, Julie Koukalová, Jan Koukal, Antonín Koukal, Františka Koukalová, Anna 
Linhartová, Marie Linhartová, Vincenc Linhart 

hřbitov Loštice 1 I 4 pronajaté hrob jednohrob 292 337 9.84 004 

5 rodina Adamova, Ruda Preisler, Marie Adamová, Herma Husáková, Eliška Adamová, Rudolf Adam, Bohumil 
Husák, Anna Preislerová, Marie Nováčková, Josef Smetana, Helena Smetanová, RNDr. PhMr. Friedl Bedřich, 
PhMr. Friedlová Marie, Páleníková Melanie 

hřbitov Loštice 1 I 5 pronajaté hrob jednohrob 293 338 9.90 005 

6 rodina Linhartova hřbitov Loštice 1 I 6 pronajaté hrob jednohrob 295 338 9.97 006 
7 rodina Geislerova, Kuncova a Linhartova hřbitov Loštice 1 I 7 pronajaté hrob jednohrob 288 344 9.91 007 
10 rodina Tichých, Alois, Anna, Josef, Alois hřbitov Loštice 1 I 11 pronajaté hrob jednohrob 110 252 2.77 010 
11 rodina Vodičkova - Hauserova, Josef, Marie, Pavel, Miroslav hřbitov Loštice 1 I 12,13 pronajaté hrob dvojhrob 250 255 6.38 011 
12 rodina Hauserova, Petr hřbitov Loštice 1 I 14 pronajaté hrob jednohrob 110 255 2.81 012 
15 rodina Vinklerova, Josef, Josef hřbitov Loštice 1 I 15 pronajaté hrob jednohrob 120 255 3.06 013 
16 rodina Sládkova, Květoslava Sládková, Josef, Žofie, Josef, Marie, Františka Doleželová, Marie Doleželová, Zora 

Sládková 
hřbitov Loštice 1 I 16 pronajaté hrob jednohrob 160 250 4.05 014 

18 František Koudelka hřbitov Loštice 1 I 19 pronajaté hrob jednohrob 127 250 3.18 016 
19 rodina Šilberských hřbitov Loštice 1 I 20 pronajaté hrob jednohrob 105 250 2.62 017 
20 rodina Šilberských, Marie, Zdenka, František, Josef, Petra hřbitov Loštice 1 I 21,22 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 018 
23 rodina Kellnerova, Kurfürstova, Jan, Marie, Jan, Květoslava hřbitov Loštice 1 I 24,25 pronajaté hrob dvojhrob 229 250 5.73 020 
24 rodina Kličkova, Václav, Marta, Emilie, Emilie Gärtnerová, Antonín Gärtner hřbitov Loštice 1 I 26 opuštěné hrob jednohrob 110 250 2.75 021 
25 rodina Appelova a Snopova, Pavel Snop, Marie Snopová hřbitov Loštice 1 I 1 pronajaté hrob jednohrob   11.10 001 
26 rodina Šilberských, Černých, Rezkova hřbitov Loštice 1 I 8 pronajaté hrob jednohrob   10.90 008 
28 rodina Sýkorova, Dostálova hřbitov Loštice 1 I 9 pronajaté hrob jednohrob   11.80 009 
29 rodina Pokorná, Jana, Pavel hřbitov Loštice 1 I 23 pronajaté hrob jednohrob 116 250 2.90 019 
30 rodina Mazánkova, Alois Mazánek, Amálie Mazánková, Jan Giebl, Hynek Bláha, Josefa Švarcová, Alois Švarc hřbitov Loštice 1 I 27 pronajaté hrob jednohrob   10.64 022 
31 rodina Havlíčkova hřbitov Loštice 1 I 28,29 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 023 
32 rodina Albrechtova a Hochova, Jaroslav, Marie, František, Miluše hřbitov Loštice 1 I 30 pronajaté hrob jednohrob 110 250 2.75 024 
33 Marie Vlčková, rodina Švecova, rodina Slavíčková, Oldřich, Jarmila hřbitov Loštice 1 I 31 pronajaté hrob jednohrob 110 250 2.75 025 
34 rodina Czislinská, Rudolf Czislinský, Jaromíra Czislinská, Ludmila Czislinská, Alois Czislinský hřbitov Loštice 1 I 32 pronajaté hrob jednohrob 100 250 2.50 026 
35 rodina Zatloukalova, Josef, Marie, rodina Poulíčkova, Lubomír hřbitov Loštice 1 I 33 pronajaté hrob jednohrob 113 250 2.83 027 
36 rodina Navrátilova, Stanislav, František Drkoš, Filomena Drkošová hřbitov Loštice 1 I 34 pronajaté hrob jednohrob 110 250 2.75 028 
37 rodina Dolanská a Laštůvkova hřbitov Loštice 1 I 35,36 pronajaté hrob dvojhrob 225 250 5.62 029 
38 Josef Havlíček hřbitov Loštice 1 I 37 pronajaté hrob jednohrob 101 240 2.42 030 
39 rodina Šilberská, Jiří hřbitov Loštice 1 I 38 pronajaté hrob jednohrob 120 250 3.00 031 
40 rodina Čihalova, Františka, Adolf, rodina Dostálova, Josef, Marie hřbitov Loštice 1 I 39,40 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 032 
41 rodina Špičkova, Josef, Růžena, rodina Linhartova, Jan, Anička, Marie hřbitov Loštice 1 I 41,42 pronajaté hrob dvojhrob 240 250 6.00 033 
42 rodina Bomberova hřbitov Loštice 1 I 43 pronajaté hrob jednohrob 110 250 2.75 034 
43 rodina Mlčochova, Antonín, Antonie, rodina Zdráhalova, Ludmila hřbitov Loštice 1 I 44,45 pronajaté hrob dvojhrob 225 250 5.62 035 
44 rodina Kubova, Ludmila, Marie Mikuličková hřbitov Loštice 1 I 47,48 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 037 
45  hřbitov Loštice 1 I 49 pronajaté hrob jednohrob 105 200 2.10 038 
46 rodina Špičkova, František, Jaroslav, Jaroslava, Antonín, Filomena hřbitov Loštice 1 I 50,51 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 039 
47 rodina Konečná, Karel, Alžběta, Františka hřbitov Loštice 1 I 52 pronajaté hrob jednohrob 100 250 2.50 040 
48 rodina Koželoužkova, Josef, Antonie, Anna, Julie, Stanislav hřbitov Loštice 1 I 53 pronajaté hrob jednohrob 110 250 2.75 041 
49 rodina Ďurčekova, Julius, Anna hřbitov Loštice 1 I 54 pronajaté hrob jednohrob 110 250 2.75 042 
50 rodina Hecova hřbitov Loštice 1 I 55,56 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 043 
51 rdina Matyášova a Zdráhalova, Kroupova hřbitov Loštice 1 I 57,58 pronajaté hrob dvojhrob 225 247 5.56 044 
52 rodina Weidingerova, Bohumil, Marie, rodina Metlíkova hřbitov Loštice 1 I 59 pronajaté hrob jednohrob 110 250 2.75 045 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

5 
 

KID Text na hrobu 
Název 
hřbitova 

Číslo 
hřbitova 

Sekce HM číslo Stav Typ 
Druh 
zařízení 

Šířka 
[cm] 

Délka 
[cm] 

Plocha 
[m] 

FOTO 

53 Václav Rosta hřbitov Loštice 1 I 60 pronajaté hrob jednohrob 110 250 2.75 046 
54 rodina Nejezchlebova, Hirtova, Ludmila, Jaroslav, rodina Vykydalova, Jaroslav, Květoslava Vášková hřbitov Loštice 1 I 61 pronajaté hrob jednohrob 110 240 2.64 047 
55 Juliana Frajtová hřbitov Loštice 1 I 62 pronajaté hrob jednohrob 105 205 2.15 048 
56 Josefa Weidingerová, Jiřina Frenclová hřbitov Loštice 1 I 63 pronajaté hrob jednohrob 110 255 2.81 049 
57 rodina Grussova, Marie, Ludvík, Ludvík, Ervín, Růžena, Fred. Váňa, Hilda Váňová, Marie Dvořáková hřbitov Loštice 1 I 80,81 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 062 
58  hřbitov Loštice 1 I 79 pronajaté hrob jednohrob 120 225 2.70 061 
60 rodina Poulíčkova, Jiří hřbitov Loštice 1 I 78 pronajaté hrob jednohrob 100 250 2.50 060 
61 rodina Němcova, Hugo hřbitov Loštice 1 I 77 pronajaté hrob jednohrob 100 250 2.50 059 
62 rodina Weiserova, Karel, Karel, Julie hřbitov Loštice 1 I 75,76 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 058 
63 rodina Šperlichova, Aloisie, Karel, Karel hřbitov Loštice 1 I 74 pronajaté hrob jednohrob 110 253 2.78 057 
64 rodina Pokorná, Václav, Anna hřbitov Loštice 1 I 73 pronajaté hrob jednohrob 110 253 2.78 056 
65 rodina Dolákova a Kučerova, František, Anna, Emil, Alžběta, Jaroslav hřbitov Loštice 1 I 72 pronajaté hrob jednohrob 225 245 5.51 055 
66 rodina Rovnerova, Sedláčkova, Ladislav, Milada, Terezka Takáčová, Stanislav hřbitov Loštice 1 I 71 pronajaté hrob jednohrob 110 250 2.75 054 
67 rodina Kirchnertova, Ludmila, Jaroslav hřbitov Loštice 1 I 70 pronajaté hrob jednohrob 110 250 2.75 053 
68  hřbitov Loštice 1 I 68,69 opuštěné hrob dvojhrob 220 240 5.28 052 
69 rodina Molíkova, Růžena, Bohumil hřbitov Loštice 1 I 66,67 pronajaté hrob dvojhrob 255 250 6.38 051 
71 rodina Žváčkova, Karel, Jaroslav Kessler, Jaroslav Kessler, Bohumila Kesslerová hřbitov Loštice 1 I 65 pronajaté hrob jednohrob   10.30 050 
73 rodina Potácelova, Lubomír, Lubomír, Jiřina, rodina Švecova, rodina Mazánkova, Františka, Josef hřbitov Loštice 1 I 46 pronajaté hrob jednohrob   11.05 036 
74 rodina Srdynkova, Václav, Věra, Jaroslav, Jindřich hřbitov Loštice 1 I 82,83 pronajaté hrob dvojhrob   11.11 063 
75 rodina Koudelkova, Veselých, Marie, Kateřina, Václav, Jan, Antonín, Stanislav, Eliška hřbitov Loštice 1 I 84,85,86,87 pronajaté hrob čtyřhrob 393 270 10.61 064 
76 rodina Matyášova, Josef, rodina Konečná hřbitov Loštice 1 I 87,88 pronajaté hrob dvojhrob 245 240 5.88 065 
77 rodina Vařekova, Václav, Františka hřbitov Loštice 1 I 89 pronajaté hrob jednohrob 110 240 2.64 066 
78 rodina Navarova hřbitov Loštice 1 I 90,91 pronajaté hrob dvojhrob 210 240 5.04 067 
79 rodina Vymětalova hřbitov Loštice 1 I 92,93 pronajaté hrob dvojhrob 230 240 5.52 068 
80 rodina Bubeníkova, Antonie, Julie hřbitov Loštice 1 I 94 pronajaté hrob jednohrob 110 255 2.81 069 
81 rodina Weiserova, Hedvika, Rudolf hřbitov Loštice 1 I 95 pronajaté hrob jednohrob 110 255 2.81 070 
82 rodina Weidingerova, František, Květoslava, Marie Marková, Jan Marek hřbitov Loštice 1 I 96 pronajaté hrob jednohrob 120 240 2.88 071 
83 rodina Šniclova, Rudolf, Žofie, rodina Králova, Františka, Jiří, Jiří hřbitov Loštice 1 I 97,98 pronajaté hrob dvojhrob 240 250 6.00 072 
84 rodina Poulíčkova, Josef, Gabriela, Josef, Jiřina hřbitov Loštice 1 I 99,100 pronajaté hrob dvojhrob 235 245 5.76 073 
85 rodina Pyšných, Marie, Marta, Ludvík, Jiří hřbitov Loštice 1 I 102 pronajaté hrob jednohrob 210 330 6.93 074 
86 rodina Bayerova, Bedřich, Terezie hřbitov Loštice 1 I 103 pronajaté hrob jednohrob 110 330 3.63 075 
87 rodina Korotvičkova hřbitov Loštice 1 I 104 pronajaté hrob jednohrob 145 330 4.79 076 
88  hřbitov Loštice 1 I 105,106,107 pronajaté hrob trojhrob 327 350 11.45 077 
89 hrobka rodiny Vítkové a Říhové, Anna Vítková, Emil, Zbyněk Mekiska, Emil Vítek, Drahomíra, rodina Vinklerova, 

Josef, Anna, rodina Moťkova, Zdeněk, Miroslava 
hřbitov Loštice 1 I 108,109,110 pronajaté hrobka trojhrob 450 342 15.39 078 

90 rodina Drlíkova hřbitov Loštice 1 I 111,112 pronajaté hrob dvojhrob 200 330 6.60 079 
91 rodina Drkošova, Josefa Drkošová, Josef Drkoš, Františka Drkošová, Eleonora Švecová hřbitov Loštice 1 I 113,114,115 pronajaté hrob trojhrob 390 300 11.70 080 
92 rodina Jořenkova, Josef, Jindřiška, Josef, rodina Smolkova hřbitov Loštice 1 I 116,117,118 pronajaté hrob trojhrob 375 280 10.50 081 
93 p. Robert Honza hřbitov Loštice 1 I 119 pronajaté hrob jednohrob 114 300 3.42 082 
97  hřbitov Loštice 1 I b  hrob  70 150 1.05  
98  hřbitov Loštice 1 I c  hrob  60 120 0.72  
99  hřbitov Loštice 1 I d pronajaté hrob  90 180 1.62  
100 rodinná hrobka Červinkova, Anna Červinková, František Červinka, František Červinka, Ludmila Červinková, 

Františka Červinková, František Červinka, Božena Červinková 
hřbitov Loštice 1 III 116 pronajaté hrobka jednohrob 156 330 5.15 171 

101 hrobka rodiny Hoplíčkové, rodina Hoplíčkova, Jan, Filoména, Jiří, Jiřina, Miroslav, Marie, Jan, rodina Johnova, 
Václav, Marie, Pavlíček, Petr 

hřbitov Loštice 1 III 117,118 pronajaté hrobka  202 342 6.91 172 

102  hřbitov Loštice 1 III 119,120 pronajaté hrob dvojhrob 180 340 6.12 173 
103 rodina Endtova, Langova hřbitov Loštice 1 III 121,122 pronajaté hrob dvojhrob 160 330 5.28 174 
104 rodina Konečných hřbitov Loštice 1 III 123 pronajaté hrob jednohrob 161 340 5.47 175 
105 rodina Ambrožova hřbitov Loštice 1 III 125,126 pronajaté hrob dvojhrob 163 340 5.54 176 
106 rodina Kubova a Nezbedova, Jenovéfa Kubová, Emilie Kubová, Rudolf Kuba hřbitov Loštice 1 III 127,128 pronajaté hrob dvojhrob 160 340 5.44 177 
107 rodina Kubilkova hřbitov Loštice 1 III 128,129 pronajaté hrob dvojhrob 170 340 5.78 178 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

6 
 

KID Text na hrobu 
Název 
hřbitova 

Číslo 
hřbitova 

Sekce HM číslo Stav Typ 
Druh 
zařízení 

Šířka 
[cm] 

Délka 
[cm] 

Plocha 
[m] 

FOTO 

108 rodina Navrátilova, Kateřina Navrátilová, František Kuba, Jan, Marie, Jan hřbitov Loštice 1 III e pronajaté hrob  165 340 5.61 179 
109 rodina Lolkova, Dana hřbitov Loštice 1 III f pronajaté hrob  200 310 6.20 180 
110 rodina Nasadilova, František, Marie, Štěpánka Drkošová hřbitov Loštice 1 III 133 pronajaté hrob jednohrob 189 322 6.09 181 
111 Felix Mollik, Matilda Molliková, Felix Mollik, Terezie Bubeníková hřbitov Loštice 1 III 134 pronajaté hrob  182 340 6.19 182 
112 rodina Rosova, Klement Rosa, Františka Rosová, Theodor Rosa, Adolf Rosa, Božena Rosová, rodina Konečných, 

František Konečný, Marie Konečná, JUDr. Adolf Konečný, Marie Konečná, Cecilie Konečná, rodina Toulcova 
hřbitov Loštice 1 III 137 pronajaté hrob  190 340 6.46 183 

113 rodina Ellnerova, Zdeněk, Marie hřbitov Loštice 1 III 139 pronajaté hrob  230 302 6.95 184 
114 rodina Ellnerova, František, František, Jan, Otilie, Josefa, Josef hřbitov Loštice 1 V 198,199 pronajaté hrob dvojhrob 231 302 6.98 465 
115 rodina Sloukova hřbitov Loštice 1 III 114,115 pronajaté hrob dvojhrob 275 250 6.88 185 
116 rodina Novákova, Lauschova hřbitov Loštice 1 III 113 pronajaté hrob jednohrob 110 250 2.75 186 
118 Josefa Filonská, Brtníčkovi hřbitov Loštice 1 III 110 pronajaté hrob jednohrob 112 258 2.89 187 
119 rodina Pišlova, Bohumil, Anežka hřbitov Loštice 1 III 108,109 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 188 
120 rodina Haberlandova, Jiří hřbitov Loštice 1 III 106,107 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 189 
121  hřbitov Loštice 1 III g opuštěné hrob  100 260 2.60 190 
122 rodina Havelkova, Vladimír hřbitov Loštice 1 III 103,104 pronajaté hrob dvojhrob 220 260 5.72 191 
123 Tekla Špičková, Hyněk Špička hřbitov Loštice 1 III 101,102 pronajaté hrob dvojhrob 230 252 5.80 192 
124  hřbitov Loštice 1 III 100 opuštěné hrob jednohrob 113 250 2.83 193 
125  hřbitov Loštice 1 III 99 opuštěné hrob jednohrob 113 250 2.83 194 
126 rodina Koudelkova - Fritscherova, Rudolf, Anna, Jan, Rudolf, Františka, Božena hřbitov Loštice 1 III 97,98 pronajaté hrob dvojhrob 280 250 7.00 195 
127 rodina Pechova, Marie, Stanislav hřbitov Loštice 1 III 95,96 pronajaté hrob dvojhrob 240 250 6.00 196 
128 rodina Hacarova, František hřbitov Loštice 1 III h pronajaté hrob  110 250 2.75 208 
129 rodina Navrátilova, Marie, Jaroslav, rodina Heinrichova, Stanislav hřbitov Loštice 1 III 77,78 pronajaté hrob dvojhrob 243 253 6.15 207 
130  hřbitov Loštice 1 III 79 pronajaté hrob jednohrob 110 252 2.77 206 
131 rodina Grygarova, Marie Grygarová, Jan Grygar, Anna Trbušková, František Trbuška hřbitov Loštice 1 III 80,81 pronajaté hrob dvojhrob 240 250 6.00 205 
132 Jan Kozyka hřbitov Loštice 1 III 82,83 pronajaté hrob dvojhrob 240 240 5.76 204 
133 Marie Rečková hřbitov Loštice 1 III 83 pronajaté hrob jednohrob 110 250 2.75 203 
134 rodina Zemánkova, Komárkova, Vlastík, Luba, Lubomír, Vlasta hřbitov Loštice 1 III 84,85 pronajaté hrob dvojhrob 220 250 5.50 202 
135 rodina Reifova, František, Marie, rodina Bukvicova, Leopold, Františka hřbitov Loštice 1 III 86,87 pronajaté hrob dvojhrob 250 270 6.75 201 
136 rodina Pudilova, Matylda, Františka, František, František, Žofie hřbitov Loštice 1 III 88,89 pronajaté hrob dvojhrob 230 255 5.87 200 
137 rodina Lexmaulova, Hublarova hřbitov Loštice 1 III 90,91 pronajaté hrob dvojhrob 240 253 6.07 199 
138 rodina Skácelova, Magdalena Skácelová hřbitov Loštice 1 III 92,93 pronajaté hrob dvojhrob 242 251 6.07 198 
139 rodina Grygarova, Antonie, Adolf, rodina Kažova, Filip, Eva hřbitov Loštice 1 III 94 pronajaté hrob jednohrob 120 250 3.00 197 
140  hřbitov Loštice 1 III 52 opuštěné hrob jednohrob 110 248 2.73 222 
141  hřbitov Loštice 1 III 53 opuštěné hrob jednohrob 110 208 2.29 221 
142 Karel Kriegel, Anna hřbitov Loštice 1 III 54,55 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 220 
143 rodina Volkova, Miloslav, Marie, Terezie hřbitov Loštice 1 III 56,57 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 219 
144 rodina Kolářova a Stejskalova, Emil Kolář, Otilie Kolářová hřbitov Loštice 1 III 58 pronajaté hrob jednohrob 110 250 2.75 218 
145 František Škarka hřbitov Loštice 1 III 59,60 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 217 
146 rodina Schwarzova, Antonín, Ludmila hřbitov Loštice 1 III 61,62 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 216 
147 rodina Maršálkova, Karel hřbitov Loštice 1 III 63 pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 215 
148 rodina Machova, Josef hřbitov Loštice 1 III 64,65 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 214 
149 rodina Holých, Jaroslav hřbitov Loštice 1 III 66,67 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 213 
150 rodina Kubova, Jaroslav, Květoslava hřbitov Loštice 1 III 68,69 pronajaté hrob dvojhrob 220 250 5.50 212 
151 Emilia Štěpúnková hřbitov Loštice 1 III 70,71 pronajaté hrob dvojhrob 215 245 5.27 211 
152  hřbitov Loštice 1 III 72 pronajaté hrob jednohrob 100 205 2.05 210 
153 Jarolím Miroslav, Jarolímová Vlasta hřbitov Loštice 1 III 30 pronajaté hrob jednohrob 110 250 2.75 240 
154  hřbitov Loštice 1 III 31,32 pronajaté hrob dvojhrob 220 240 5.28 239 
155  hřbitov Loštice 1 III 33 pronajaté hrob jednohrob 110 200 2.20 238 
156 rodina Kleckerova, Anna, Božena, Edmund, Josef hřbitov Loštice 1 III 34,35 pronajaté hrob dvojhrob 230 254 5.84 237 
157 rodina Zdráhalova, Karla, Zdeněk hřbitov Loštice 1 III 36,37 pronajaté hrob dvojhrob 236 257 6.07 236 
158 rodina Zezulova, Jindřich, Marie, rodina Urbánkova, Ladislav hřbitov Loštice 1 III 38 pronajaté hrob jednohrob 114 250 2.85 235 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

7 
 

KID Text na hrobu 
Název 
hřbitova 

Číslo 
hřbitova 

Sekce HM číslo Stav Typ 
Druh 
zařízení 

Šířka 
[cm] 

Délka 
[cm] 

Plocha 
[m] 

FOTO 

159  hřbitov Loštice 1 III 39 opuštěné hrob jednohrob 110 252 2.77 234 
160  hřbitov Loštice 1 III 40 opuštěné hrob jednohrob 110 252 2.77 233 
161 rodina Kleinova, Antonín Klein, Antonie, Antonín hřbitov Loštice 1 III 41 pronajaté hrob jednohrob 100 200 2.00 231 
162 rodina Drlíkova, František, František, rodina Šimkova, Jiří hřbitov Loštice 1 III 43,44 pronajaté hrob dvojhrob 230 252 5.80 230 
163 rodina Zapletalova, Ellnerova, Anna hřbitov Loštice 1 III 45,46 pronajaté hrob dvojhrob 238 252 6.00 229 
164 Otilie Stejskalová, rodina Nejedlá hřbitov Loštice 1 III 47 pronajaté hrob jednohrob 118 250 2.95 228 
166 rodina Šnévajsova, Ladislav, Ludmila, Ladislav hřbitov Loštice 1 III i pronajaté urnový hrob urnový hrob 107 158 1.69 209 
167 Anna Soukupová, Josef Zendulka hřbitov Loštice 1 III 48 pronajaté hrob jednohrob 100 252 2.52 227 
168 rodina Keslarova, Jaruška, Zdeněk, Květoslava, Jaroslava, Josef, Zdenka, Zdeněk hřbitov Loštice 1 III 49,50 pronajaté hrob dvojhrob 200 225 4.50 226 
169 rodina Moťkova, František hřbitov Loštice 1 III 51 pronajaté hrob jednohrob 115 250 2.88 225 
170  hřbitov Loštice 1 III 9,10 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 252 
171 rodina Malíkova, Josef, Josef, Františka, Anna, Jana hřbitov Loštice 1 III 11 pronajaté hrob jednohrob 98 262 2.57 251 
172 rodina Mrnkova, Jaroslav, rodina Reifova, Hubert, Hubert, Cecilie hřbitov Loštice 1 III 12,13,14 pronajaté hrob trojhrob 364 255 9.28 250 
173 Barbora Švecová, Libuše Zapletalová hřbitov Loštice 1 III 15 pronajaté hrob jednohrob 100 250 2.50 249 
174 rodina Drkošova, Šebestova hřbitov Loštice 1 III 16 pronajaté hrob jednohrob 100 250 2.50 248 
175  hřbitov Loštice 1 III 18,19 pronajaté hrob dvojhrob 252 257 6.48 247 
176 rodina Portyšova, Ladislav, Františka, Marie, Ladislav hřbitov Loštice 1 III 20,21 pronajaté hrob dvojhrob 220 240 5.28 246 
177 rodina Krňávkova, Horákova, Marie Jevická, Anna Volková, Karel Jevický, Frant. Volek, Růžena Jevická hřbitov Loštice 1 III 22,23 pronajaté hrob dvojhrob 290 250 7.25 245 
178 rodina Mrázkova, František, Rudolf, Ludmila hřbitov Loštice 1 III 24 pronajaté hrob jednohrob 115 255 2.93 244 
179 rodina Hinkova, Bohumila, Alois, Alois hřbitov Loštice 1 III 25 pronajaté hrob jednohrob 115 255 2.93 243 
180 Marie Laštůvková hřbitov Loštice 1 III 26,27 pronajaté hrob dvojhrob 226 252 5.70 242 
181 rodina Tomáškova, František, František a Antonie Schwarzovi hřbitov Loštice 1 III 28,29 pronajaté hrob dvojhrob 218 252 5.49 241 
182 rodina Malíčkova a Komárkova a Stenelova hřbitov Loštice 1 III 1 pronajaté hrob jednohrob   11.00 260 
183 rodina Krejčí, rodina Maršíkova, Vyroubalova, František, Anna hřbitov Loštice 1 III 2 pronajaté hrob jednohrob 295 340 10.03 259 
184 Fiala - Schilberský, MUDr. V. Kubr hřbitov Loštice 1 III 3 pronajaté hrobka  295 350 10.33 258 
185 rodina Vavrouchova, MUDr. Jan Vavrouch, MUDr. Jaroslav Vavrouch, Filomena Vavrouchová, Jan Stošek, Anna 

Stošková 
hřbitov Loštice 1 III 4 pronajaté hrob jednohrob 290 340 9.86 257 

186 MUDr. K. Arnold, Božena Arnoldová, Žofie Křivánková, Žofie Arnoldová, Mgr. Pavla Kašparová hřbitov Loštice 1 III 5 pronajaté hrob jednohrob 295 340 10.03 256 
187 rodina Vrtalova a Heumannova, František Vrtal, Marie Hausknechtová, Anna Vrtalová, Hugo Heumann, Marie 

Heumannová, Marie Heumannová, Božena Heumannová, Rudolf Heumann, Zuzanka Oliveriusová 
hřbitov Loštice 1 III 6 pronajaté hrob jednohrob 287 340 9.76 255 

188 Gustav Fischer, Amalie Fischerová, Čeněk Fischer, Aloisie Fischerová hřbitov Loštice 1 III 7 pronajaté hrob jednohrob 285 340 9.69 254 
189 JUDr. Richard Fischer, Aurelie Fischerová, Miroslav Fischer, Luboš Fischer hřbitov Loštice 1 III 8 pronajaté hrob jednohrob 335 340 11.39 253 
190 František Šebela, Boženka Krölová, Štěpánka Šebelová hřbitov Loštice 1 III j pronajaté hrob  110 250 2.75 232 
191 rodina Matouškova, Emilie Balcárková hřbitov Loštice 1 III k pronajaté hrob  100 200 2.00  
192  hřbitov Loštice 1 III b  hrob  72 130 0.94 223 
193  hřbitov Loštice 1 III l  hrob  66 112 0.74 224 
194  hřbitov Loštice 1 I 17,18 opuštěné hrob dvojhrob 247 240 5.93 015 
195 rodina Muzikantova, Marie, Jan, Václav, Bohumila, Emilie, Jan, Václav, Anna hřbitov Loštice 1 V 1 pronajaté hrob jednohrob   12.45 357 
196 rodina Kratochvílova hřbitov Loštice 1 V 2 pronajaté hrob jednohrob 272 355 9.66 358 
197 rodina Kalousova, Ludmila, Františka, Stanislav, Stanislav, Ing. Čestmír Reček, Ludmila Rečková hřbitov Loštice 1 V 3,4 pronajaté hrob dvojhrob 270 340 9.18 359 
198 rodina Wolfova, Karel, Marie, rodina Mikuličkova, Milan, Marie hřbitov Loštice 1 V 5,6,7 pronajaté hrob trojhrob 323 342 11.05 360 
199 rodina Vitoulova, Anna, Jaroslav, rodina Červinkova, Anna hřbitov Loštice 1 V 8,9 pronajaté hrob dvojhrob 250 342 8.55 361 
200 rodina Konečných - Žákova, Maruška, Marie, František, Cecilie, František, Anna, Vítězslava, Vítězslav, Marie hřbitov Loštice 1 V 10,11 pronajaté hrob dvojhrob 300 335 10.05 362 
201 rodina Kreuzerova hřbitov Loštice 1 V 12,13 pronajaté hrob dvojhrob 280 340 9.52 363 
202 rodina Konečných, Emílie, Božena, Václav, Lidka, Bohumír, Soňa, Bohumír, rodina Poláškova, Ladislav  hřbitov Loštice 1 V 14,15 pronajaté hrob dvojhrob 300 340 10.20 364 
203 Bohumír Tichý, Ludmila Tichá, František Kristen, Věra Kristenová hřbitov Loštice 1 V 16 pronajaté hrob jednohrob 290 340 9.86 365 
204 rodina Rosulkova, Jarmila, Marie, Marie, Anna, Ing. Alexander Nahorniak, Antonín, Ing. Květoslava 

Nahorniaková 
hřbitov Loštice 1 V 17 pronajaté hrob jednohrob 290 340 9.86 366 

205 rodina Špičkova, Jenovefa, Eduard, Věra Kilkovská, Eduard, Libuše hřbitov Loštice 1 V 18,19 pronajaté hrob dvojhrob 290 340 9.86 367 
206 rodina Walterova - Smetanova, Bohumil, Marie, Marie Kolínská, Ladislav, Evženie hřbitov Loštice 1 V 20,21 pronajaté hrob dvojhrob 220 340 7.48 368 
208 rodina Wesselsova, Fr. Wesselsová, Anna Wesselsová, Jan Pik, Marie Wesselsová, rodina Dubských, Jaroslav 

Dubský, Jaroslav Dubský 
hřbitov Loštice 1 V 22,23,24 pronajaté hrobka  660 340 22.44 369 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

8 
 

KID Text na hrobu 
Název 
hřbitova 

Číslo 
hřbitova 

Sekce HM číslo Stav Typ 
Druh 
zařízení 

Šířka 
[cm] 

Délka 
[cm] 

Plocha 
[m] 

FOTO 

209 rodina Veverkova, Alois, Růžena, Alois, Zdeňka  hřbitov Loštice 1 V 25,26 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 370 
210 rodina Králova, Dragonova, Marie, Antonín, Antonie, Antonín, František, Helena Benešová, rodina Žákova hřbitov Loštice 1 V 27,28 pronajaté hrob dvojhrob 232 250 5.80 371 
211 rodina Moťkova, Grézlova, Frantšek, Marta hřbitov Loštice 1 V 29,30 pronajaté hrob dvojhrob 230 252 5.80 372 
212 rodina Žurkova - Řmotova, Anna, Jan, Mgr. Alena, Jan hřbitov Loštice 1 V 31,32 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 373 
213 rodina Niklova, Pavel Nikl, Josef Nikl, Františka Niklová, Anna Niklová, Jiří Nikl, Otilie Niklová hřbitov Loštice 1 V 33,34,35 pronajaté hrob trojhrob 330 250 8.25 374 
214 rodina Janebova, Václav, Vladimír, Václav, Antonie, Marie hřbitov Loštice 1 V 36,37 pronajaté hrob dvojhrob 220 255 5.61 375 
215 rodina Horákova, Drahuška, Josef Kolář, Libuše Kolářová, Hubert, Kateřina hřbitov Loštice 1 V 38,39 pronajaté hrob dvojhrob 232 252 5.85 376 
216 rodina Koppova, Hubert hřbitov Loštice 1 V 40,41 pronajaté hrob dvojhrob 240 250 6.00 377 
217 rodina Skácelova, Bohuslav, Marie, Josef Novák, Theodor, Ludmila Nováková, Julie Vařeková hřbitov Loštice 1 V 42,43 pronajaté hrob dvojhrob 240 250 6.00 378 
218 rodina Jahodova, Uhrova, Adolf, Štefan, Marie, Otakar hřbitov Loštice 1 V 44,45 pronajaté hrob dvojhrob 232 252 5.85 379 
219 rodina Špičkova, Adolf, Jiří, Liduška, Cecilie, rodina Hrochova, Jaroslav, Anežka hřbitov Loštice 1 V 46,47 pronajaté hrob dvojhrob 240 257 6.17 380 
220 rodina Kuhndlova, Emil, Marie, Žofie, Julius, Václav, Marie hřbitov Loštice 1 V 48,49 pronajaté hrob dvojhrob 225 250 5.62 381 
221  hřbitov Loštice 1 V 50,51 pronajaté hrob dvojhrob 230 252 5.80 382 
222 Viktorie Kargrová hřbitov Loštice 1 V 52 pronajaté hrob jednohrob 110 253 2.78 383 
223 rodina Červinkova hřbitov Loštice 1 V 53 pronajaté hrob jednohrob 125 225 2.81 384 
224 rodina Grundova hřbitov Loštice 1 V 54 pronajaté hrob jednohrob 100 230 2.30 385 
225 rodina Grossova, Hedvika, Josef hřbitov Loštice 1 V 56,57 pronajaté hrob dvojhrob 209 217 4.54 386 
226 rodina Němcova, Anna, Vincenc, Vincenc, Zdeňka, Růžena hřbitov Loštice 1 V 58,59 pronajaté hrob dvojhrob 230 251 5.77 387 
227 Františka Jahodová hřbitov Loštice 1 V 60 pronajaté hrob jednohrob 102 205 2.09 388 
228 rodina Červinkova, Miloš, Věra, Pavel Tichý hřbitov Loštice 1 V 61 pronajaté hrob jednohrob 110 200 2.20 389 
229 rodina Vlčkova, Amálie, Vlasta, Jindřich Czabe, Františka Czabeová, Lev Czabe, Jindřich Czabe hřbitov Loštice 1 V 62,63 pronajaté hrob dvojhrob 205 253 5.19 390 
230  hřbitov Loštice 1 V 64 opuštěné hrob jednohrob 140 240 3.36 391 
231 rodina Zimmermannova, Alois, Anna, manželé Bizoňovi, Františka, Bohumil hřbitov Loštice 1 V 66 pronajaté hrob jednohrob 110 250 2.75 392 
232 rodina Frankova, Jan, Miloš, rodina Havlíčkova, Jan hřbitov Loštice 1 V 67,68 pronajaté hrob dvojhrob 200 248 4.96 393 
233 rodina Melzerova, Jaroslav, Matylda, Josef, Marie, Josef, Miloslav, Anežka hřbitov Loštice 1 V 69,70 pronajaté hrob dvojhrob 200 245 4.90 394 
234 rodina Heidenreichova, Jan, Helena hřbitov Loštice 1 V 71 pronajaté hrob jednohrob 110 250 2.75 395 
235  hřbitov Loštice 1 V 72,73 pronajaté hrob dvojhrob 195 205 4.00 396 
236 rodina Konečných hřbitov Loštice 1 V 74,75 pronajaté hrob dvojhrob 200 215 4.30 397 
237 Marie Gabrielová hřbitov Loštice 1 V 76 pronajaté hrob jednohrob 101 202 2.04 398 
238 Ludmila Drkošová hřbitov Loštice 1 V 78 pronajaté hrob jednohrob 106 205 2.17 399 
239 rodina Černých a Tollnerova hřbitov Loštice 1 V 79,80 pronajaté hrob dvojhrob 250 252 6.30 400 
240 Jan Sedláček, Anna Sedláčková, Anna Dvoráková hřbitov Loštice 1 V 81,82 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 401 
241 rodina Bílkova a Pechova, Alois Pecha, Emilie Pechová hřbitov Loštice 1 V 83 pronajaté hrob jednohrob 110 250 2.75 402 
242 rodina Jaškova, Marie, Alois, Petr hřbitov Loštice 1 V 84,85 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 403 
243  hřbitov Loštice 1 V 86,87 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 404 
244 rodina Ryšavých, Jaroslav, Václav, Marie, Pavel hřbitov Loštice 1 V 88 pronajaté hrob jednohrob 120 252 3.02 405 
245  hřbitov Loštice 1 V 89 pronajaté hrob jednohrob 150 250 3.75 406 
246 rodina Konečných, Marie, Josef, rodina Blažkova, Marie, Josef Přenosil hřbitov Loštice 1 V 90 pronajaté hrob jednohrob 129 252 3.25 407 
247 Leitrová Jindra, Kadlec František, Kadlec Bedřich hřbitov Loštice 1 V 91,92 pronajaté hrob dvojhrob 200 250 5.00 408 
248 rodina Štyksova, Josef hřbitov Loštice 1 V 93,94 pronajaté hrob dvojhrob 250 225 5.62 409 
249 rodina Michalských, Chytilova, František, Marie hřbitov Loštice 1 V 95,96 pronajaté hrob dvojhrob 205 250 5.12 410 
250 rodina Kesslerova a Zatloukalova, Josef Komárek, Anna Komárková, Klement, Ludmila hřbitov Loštice 1 V 97,98 pronajaté hrob dvojhrob 230 248 5.70 411 
251 rodina Sobotkova, František, Josef Svršek, Žofie, Miroslav hřbitov Loštice 1 V 99 pronajaté hrob jednohrob 120 230 2.76 412 
252 rodina Svrškova, Žofie, František, manželé Borovičkovi, rodina Borovičkova, František, Marie, Věra, Jaroslav, 

Jaroslav 
hřbitov Loštice 1 V 100,101 pronajaté hrob dvojhrob 200 200 4.00 413 

253 rodina Koníčkova, Josef, Amálie, Valentýn Obrodovský, František, Zdeněk, Ludmila Obrodovská, Ludmila 
Zátopková, rodina Kriegelova, Miluška, Amálie, Josef, Emilie, J. Kaňka, A. Kaňková, Miroslav, Anna 

hřbitov Loštice 1 V 102,103 pronajaté hrob dvojhrob 200 200 4.00 414 

254  hřbitov Loštice 1 V 104 opuštěné hrob jednohrob 110 210 2.31 415 
255 rodina Vaňhartova hřbitov Loštice 1 V 105,106 pronajaté hrob dvojhrob 229 250 5.73 416 
256 rodina Hoffingerova, Karel hřbitov Loštice 1 V 107,108 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 417 
257 rodina Lachnitova, Josef, Josef, Cecilie, Miroslav, Zdeněk hřbitov Loštice 1 V 109,110 pronajaté hrob dvojhrob 233 245 5.71 418 
258 Květoslav Pecha, Anna Pechová hřbitov Loštice 1 V 111 pronajaté hrob jednohrob 115 240 2.76 419 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

9 
 

KID Text na hrobu 
Název 
hřbitova 

Číslo 
hřbitova 

Sekce HM číslo Stav Typ 
Druh 
zařízení 

Šířka 
[cm] 

Délka 
[cm] 

Plocha 
[m] 

FOTO 

259 rodina Vaškova, Ladislav, Ladislav, Marie, Jaroslava hřbitov Loštice 1 V 112,113 pronajaté hrob dvojhrob 232 240 5.57 420 
260 rodina Vaňkova hřbitov Loštice 1 V 114 pronajaté hrob jednohrob 85 240 2.04 421 
261  hřbitov Loštice 1 V 115,116 opuštěné hrob dvojhrob 252 230 5.80 422 
262 rodina Hankerova hřbitov Loštice 1 V 118 pronajaté hrob jednohrob 112 250 2.80 423 
263 rodina Strohschneiderova hřbitov Loštice 1 V 119 pronajaté hrob jednohrob 110 250 2.75 424 
264 rodina Ruprechtova, Marie, Karel, Jan, Hilda, Zdeněk hřbitov Loštice 1 V 120,121 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 425 
265 rodina Unzeitigova hřbitov Loštice 1 V 122,123 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 426 
266 rodina Faltýnkova, Jan, Marie, Jan, Cecilie Žáková hřbitov Loštice 1 V 125 pronajaté hrob jednohrob 110 240 2.64 427 
267 Karel Štencl, Marie Štenclová hřbitov Loštice 1 V 126,127 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 428 
268 Kamil Hladisch, Jsidor, Amalia, Antonia hřbitov Loštice 1 V 128 pronajaté hrob jednohrob 129 252 3.25 429 
269 rodina Vařekova, Miloslav hřbitov Loštice 1 V 129,130 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 430 
270 rodina Hekelova, Štěpán, Růžena, rodina Mazánkova hřbitov Loštice 1 V 131,132 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 431 
271 Zdeněček Koval hřbitov Loštice 1 V 135,136 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 432 
272 Miroslav Hekele, Magdalena Hekelová, Jan Hekel hřbitov Loštice 1 V 137 pronajaté hrob jednohrob 110 250 2.75 433 
273 rodina Hekelova, Anna, Jiřinka, Vlasta, Jiřina, Alois, Emil, František, Emil hřbitov Loštice 1 V 138,139 pronajaté hrob dvojhrob 232 255 5.92 434 
274 rodina Komínkova, Miroslav, Miroslava hřbitov Loštice 1 V 140,141 pronajaté hrob dvojhrob 231 252 5.82 435 
275 Josef Kolář hřbitov Loštice 1 V 142 pronajaté hrob jednohrob 100 250 2.50 436 
276 rodina Novotných, Arnoštka, Josef, Bořivoj hřbitov Loštice 1 V 143,144 pronajaté hrob dvojhrob 237 255 6.04 437 
277 rodina Heidenreichova a Vítkova hřbitov Loštice 1 V 145 pronajaté hrob jednohrob 110 251 2.76 438 
278 rodina Jevických, Rudolf, Aloisie, Františka hřbitov Loštice 1 V 146,147 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 439 
279 rodina Laštůvkova, Ladislav hřbitov Loštice 1 V 149,150 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 441 
280 rodina Veselých, Jan, Jan, Marie, Zdeněk, Františka, Anna, Alice hřbitov Loštice 1 V 151,152 pronajaté hrob dvojhrob 229 248 5.68 442 
281 rodina Mrázkova a Volfova hřbitov Loštice 1 V 153,154 pronajaté hrob dvojhrob 232 252 5.85 443 
282 rodina Badalova hřbitov Loštice 1 V 156,157 pronajaté hrob dvojhrob 230 260 5.98 444 
283 rodina Frenclova, Alois, Alois, Marie, Emília hřbitov Loštice 1 V 158,159 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 445 
289 rodina Blechtova, Josef Blechta, Bohumila Haiznerová, Marie Pokorná hřbitov Loštice 1 V 161,162 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 446 
290 rodina Krejčířova - Pospíšilova, Anna, Jan, Jan, Anna, Vojtěch, Zdenka hřbitov Loštice 1 V 163,164 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 447 
291 MUDr. Karel Kukula, Anna Kukulová, Fanynka Knappová hřbitov Loštice 1 V 165 pronajaté hrob jednohrob 113 250 2.83 448 
292 rodina Kolářova hřbitov Loštice 1 V 166,167 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 449 
293 rodina Čepova, Vratislav Vítek, Marie Tichá, Ignác, Zdenka, rodina Novákova, Aloisie, Josef, Dobromila hřbitov Loštice 1 V 168,169,170 pronajaté hrob trojhrob 345 254 8.76 450 
294 rodina Frómlova hřbitov Loštice 1 V 171,172 pronajaté hrob dvojhrob 220 250 5.50 451 
295 rodina Červinkova, Jan, Adolf, Františka, Žofie, Františka Kohoutková, Antonín Kohoutek hřbitov Loštice 1 V 173,174 pronajaté hrob dvojhrob 233 255 5.94 452 
296 rodina Tichých, Marie, Bohumil, Jan, Vlastimil, Jan, Josefa hřbitov Loštice 1 V 175,176 pronajaté hrob dvojhrob 230 255 5.87 453 
297 rodina Vydrželova, Marie, František, Emil hřbitov Loštice 1 V 177,178 pronajaté hrob dvojhrob 247 258 6.37 454 
298 rodina Šanovcova hřbitov Loštice 1 V 179,180 pronajaté hrob dvojhrob 225 250 5.62 455 
299 rodina Weiserova hřbitov Loštice 1 V 181,182 pronajaté hrob dvojhrob 225 250 5.62 456 
300 rodina Pospíšilova hřbitov Loštice 1 V 183 pronajaté hrob jednohrob 115 245 2.82 457 
301 rodina Krňávkova, Karel, Marie, Lubomír Zapletal, Lubomír Zapletal hřbitov Loštice 1 V 184,185 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 458 
302 rodina Gerlichova hřbitov Loštice 1 V a pronajaté hrob  230 250 5.75 459 
303 rodina Smékalova, Tomáš, Edmund, Jiří, Marie, Anna, Ludmila hřbitov Loštice 1 V b pronajaté hrob  228 252 5.75 460 
304  hřbitov Loštice 1 V c opuštěné hrob  220 270 5.94 461 
305  hřbitov Loštice 1 V d opuštěné hrob  285 285 8.12 462 
306 rodina Kleinova, Anna, Miroslav, František, Marie hřbitov Loštice 1 V 194,195 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 463 
307 rodina Hejných, Vilemína, Vilibald, Hermína Friedlová, Miroslav, Jarmila hřbitov Loštice 1 V 196,197 pronajaté hrob  230 250 5.75 464 
308 rodina Molíkova, Terezie Molíková, Jan, Emilie, Terezie Molíková, Františka Molíková, Jan Molík, Jan Molík hřbitov Loštice 1 V 200 pronajaté hrob jednohrob 200 300 6.00 466 
309 rodina Ničova, Františka, František, rodina Dubova, Antonín, Marie, Zdeněk hřbitov Loštice 1 V 201,202 pronajaté hrob dvojhrob 200 322 6.44 467 
310 rodina Fuňkova, Hélova a Köglerova hřbitov Loštice 1 V 203,204 pronajaté hrob dvojhrob 265 310 8.21 468 
311 rodina Vaňkova, Edmund Vaněk, Štěpánka Vaňková, Ing. Edmund Vaněk, Božena Vaňková, Medard Sára, 

Terezie Sárová 
hřbitov Loštice 1 V 205 pronajaté hrob jednohrob 200 318 6.36 469 

312 rodina Komárkova, Antonín, Antonín, Marie, Vítězslav,  hřbitov Loštice 1 V 206,207 pronajaté hrob dvojhrob 230 303 6.97 470 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

10 
 

KID Text na hrobu 
Název 
hřbitova 

Číslo 
hřbitova 

Sekce HM číslo Stav Typ 
Druh 
zařízení 

Šířka 
[cm] 

Délka 
[cm] 

Plocha 
[m] 

FOTO 

313 rodina Skřebských - Jevických, Klementina Skřebská, Marie Lehárová, Stanislav Skřebský, Božena Skřebská, 
Sláveček Jevický, Stanislav Jevický, Klementina Jevická 

hřbitov Loštice 1 V 208,209 pronajaté hrob dvojhrob 260 312 8.11 471 

314 rodina Kučerova, Jan, Bohumil, František Šmoldas, Anna, Marie, Ludmila, Anna Šmoldasová, Anna Furmánková hřbitov Loštice 1 V 210,211 pronajaté hrob dvojhrob 262 326 8.54 472 
315 Marie Kubicová, Adolf Kubica, Anežka Kubicová, Aurelie Prucková, Pavel Prucek, František Orlík, Anna Orlíková hřbitov Loštice 1 V 212,213 pronajaté hrob dvojhrob 226 255 5.54 473 
316 Marie Smékalová, Věra Smékalová, Josef Smékal, Marie Smékalová hřbitov Loštice 1 V 214,215 pronajaté hrob dvojhrob 220 307 6.75 474 
317 rodina Řmotova, Antonín Krček, Ludmila Řmotová, Antonín Řmot, Cecilie Řmotová, Lubomír Řmot hřbitov Loštice 1 V 216,217 pronajaté hrob dvojhrob 251 320 8.03 475 
318 rodina Schwarzova, Alois, Marie, rodina Krylova, Františka, Stanislav hřbitov Loštice 1 V 218,219,220,221 pronajaté hrob čtyřhrob 500 325 16.25 476 
319 rodina Vítkova a Kovářová, Josef Vítek, Justina Vítková, Jaromír Vítek, Zuzana Vítková, Zbyněk Kovář, Maxmilián 

Kovář, Marie Kovářová 
hřbitov Loštice 1 V 222,223 pronajaté hrob dvojhrob 218 300 6.54 477 

320 rodina Pudilova, Václav, František, František, Anna, Růžena, Josefa hřbitov Loštice 1 V 224,225 pronajaté hrob dvojhrob 220 300 6.60 478 
321 rodina Kulhánkova, Miroslav, Mařenka, Marie, Josef, rodina Vařekova, Petr, Bedřiška hřbitov Loštice 1 V 226,227 pronajaté hrob dvojhrob 220 302 6.64 479 
322 rodina Dvořákova a Pechova, Dvořák Karel a syn Karel, Vybíral Antonín, Vybíralová Libuše, Emanuel, Rudolfa, 

Bizek Karel 
hřbitov Loštice 1 V 228,229 pronajaté hrob dvojhrob 220 301 6.62 480 

323 rodina Šmídova, Marie, Josef, František Grézl, Josef, Marie, Marie Grézlová hřbitov Loštice 1 V 230,231 pronajaté hrob dvojhrob 229 301 6.89 481 
324 rodina Rotterova, Miladka, Alois, Hedvika hřbitov Loštice 1 V 232,233 pronajaté hrob dvojhrob 220 303 6.67 482 
325  hřbitov Loštice 1 V 148 opuštěné hrob jednohrob 110 250 2.75 440 
326 rodina Pivných, rodina Hlaváčkova hřbitov Loštice 1 VII 1 pronajaté hrobka  635 340 21.59 605 
327 Marta Rulfová hřbitov Loštice 1 VII 2 pronajaté hrob jednohrob 324 334 10.82 606 
328 rodina Rosulkova, Jan, Marie, Václav, Zdeněk Větnický hřbitov Loštice 1 VII 3,4 pronajaté hrob dvojhrob 316 347 10.97 607 
329 rodina Špičkova, Jiří Štěpánka, rodina Kleckerova, Jan, Svatopluk Melhuba hřbitov Loštice 1 VII 5,6 pronajaté hrob dvojhrob 300 350 10.50 608 
330 rodina Muzikantova a Mazánkova hřbitov Loštice 1 VII 7,8 pronajaté hrob dvojhrob 300 353 10.59 609 
331 rodina Brtníčkova, Helena, Jan hřbitov Loštice 1 VII 9,10 pronajaté hrob dvojhrob 232 251 5.82 610 
332 rodina Selingerova, Jenovéfa, Jan, Bohumír, Alois hřbitov Loštice 1 VII 11,12 pronajaté hrob dvojhrob 230 251 5.77 611 
333 rodina Ellnerova, Karel, Milada, Karel, Filomena, Ludmila Rozkošná hřbitov Loštice 1 VII 13,14 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 612 
334 rodina Škrabalova, Cyril, Žofie, rodina Theimrova hřbitov Loštice 1 VII 15,16 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 613 
335 rodina Šolcova a Pospíšilova, Marie, Jan, Dagmar, Josef hřbitov Loštice 1 VII 17 pronajaté hrob jednohrob 108 250 2.70 614 
336 rodina Volkova, Růžena, Čeněk, Štěpánka hřbitov Loštice 1 VII 18,19 pronajaté hrob dvojhrob 314 245 7.69 615 
337  hřbitov Loštice 1 VII 20,21 opuštěné hrob dvojhrob 228 248 5.65 616 
338 rodina Brtníčkova a Kroupova, Josef, Božena, Marie, František, Anna hřbitov Loštice 1 VII 22,23 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 617 
339 rodina Řmotova a Zdráhalova, Františeka, František, Marie, Oldřich, Petr, Věra hřbitov Loštice 1 VII 24,25 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 618 
340 rodina Řmotova, Františka, Lukáš, Marie, Lukáš, Aloisie, Jarmila, Vlastimil hřbitov Loštice 1 VII 26,27 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 619 
341 rodina Burýškova, Rosůlkova, Karel, Marie hřbitov Loštice 1 VII 28,29 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 620 
342 rodina Hozičkova, Adolf, Štěpánka, Štěpánka hřbitov Loštice 1 VII 30,31 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 621 
343 rodina Markova, Marie, Jan, Marie Marková, Miroslav Marek hřbitov Loštice 1 VII 32,33 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 622 
344  hřbitov Loštice 1 VII 34,35 opuštěné hrob dvojhrob 230 248 5.70 623 
345 rodina Zabořilova, Václavova hřbitov Loštice 1 VII 36,37 pronajaté hrob dvojhrob 230 253 5.82 624 
346 rodina Ptáčkova, Alois, Marie, Miroslav, Jiřina hřbitov Loštice 1 VII 38,39 pronajaté hrob dvojhrob 228 253 5.77 625 
347 rodina Šimkova, František, Lidka hřbitov Loštice 1 VII 40 pronajaté hrob jednohrob 110 250 2.75 626 
348 rodina Bačevských, Marie, Antonín, Marie hřbitov Loštice 1 VII 41,42 pronajaté hrob dvojhrob 220 250 5.50 627 
349 rodina Kotkova, Radoslav, Marie, Jaromíra hřbitov Loštice 1 VII 43 pronajaté hrob jednohrob 155 250 3.88 628 
350 rodina Schneiderova, Marie, František, rodina Vepřekova, Anna, Leopold hřbitov Loštice 1 VII 44,45 pronajaté hrob dvojhrob 230 258 5.93 629 
351 rodina Gartnerova, František, Marie, Valouchová Marie hřbitov Loštice 1 VII 46,47 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 630 
352 rodina Karkošova a Turecká, Tomáš, Marie, Jaroslav hřbitov Loštice 1 VII 48,49 opuštěné hrob dvojhrob 232 252 5.85 631 
353 rodina Řmotova hřbitov Loštice 1 VII 50,51 pronajaté hrob dvojhrob 229 252 5.77 632 
354 rodina Fritcherova, František, Věra hřbitov Loštice 1 VII 52,53 pronajaté hrob dvojhrob 211 251 5.30 633 
355 rodina Zdráhalova, Josefa, MUDr. Vlasta Jarošová, Stanislav, Jaroslav Zamykal hřbitov Loštice 1 VII 54,55 pronajaté hrob dvojhrob 233 253 5.89 634 
356 rodina Bukovských, Vladimír hřbitov Loštice 1 VII 56 pronajaté hrob jednohrob 110 253 2.78 635 
357 rodina Mlčochova, Hynek, Štěpánka, rodina Havlíčkova, Josef hřbitov Loštice 1 VII 57,58 pronajaté hrob dvojhrob 230 252 5.80 636 
358 rodina Brtníčkova, Marie, Josef hřbitov Loštice 1 VII 59,60 pronajaté hrob dvojhrob 230 252 5.80 637 
359 rodina Brtníčkova, Marie, Jaroslav hřbitov Loštice 1 VII 61,62 pronajaté hrob dvojhrob 230 252 5.80 638 
360 rodina Fričrova, František, Pavlíček, Marie hřbitov Loštice 1 VII 63,64 opuštěné hrob dvojhrob 230 252 5.80 639 
361 František Novák, Anna Nováková, František Novák hřbitov Loštice 1 VII 65 pronajaté hrob jednohrob 105 250 2.62 640 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

11 
 

KID Text na hrobu 
Název 
hřbitova 

Číslo 
hřbitova 

Sekce HM číslo Stav Typ 
Druh 
zařízení 

Šířka 
[cm] 

Délka 
[cm] 

Plocha 
[m] 

FOTO 

362 rodina Kulatých, František hřbitov Loštice 1 VII 66 pronajaté hrob jednohrob 130 250 3.25 641 
363 rodina Hejných, Nejezchlebova, Marie, Anežka, Jan, Bohuslav hřbitov Loštice 1 VII 67,68 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 642 
364 rodina Vaškova, Antonie, Libuše, Marie, Josef, Vojtěch hřbitov Loštice 1 VII 69,70 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 643 
365 rodina Bitnerova, Bruno hřbitov Loštice 1 VII 71,72 pronajaté hrob dvojhrob 230 258 5.93 644 
366 rodina Pechrova, Miroslav, Irena hřbitov Loštice 1 VII 73,74 pronajaté hrob dvojhrob 225 250 5.62 645 
367 Deniska Kolářová hřbitov Loštice 1 VII 75,76 opuštěné hrob dvojhrob 245 250 6.12 646 
368 rodina Šipkova, Josef, Anička hřbitov Loštice 1 VII 77,78 pronajaté hrob dvojhrob 230 252 5.80 647 
369 rodina Kunčarova, Václav, Marie, rodina Vitáskova, Oldřich, Marie hřbitov Loštice 1 VII 79,80 pronajaté hrob dvojhrob 230 252 5.80 648 
370 rodina Zatloukalova, Josef, Aloisie hřbitov Loštice 1 VII 81,82 pronajaté hrob dvojhrob 230 304 6.99 649 
371 rodina Kammermayerova, Hauptova a Koutníkova, Zahoříkova hřbitov Loštice 1 VII 83,84 pronajaté hrob dvojhrob 223 302 6.73 650 
372 Libor Zapletal, Otilie Zapletalová, Otilie Vojtková, Ing. Ladislav Vojtek hřbitov Loštice 1 VII 85,86 pronajaté hrob dvojhrob 230 302 6.95 651 
373 rodina Spurných, Klotylda, Anna, Hynek, Čestmír, Čestmír hřbitov Loštice 1 VII 87,88 pronajaté hrob dvojhrob 230 305 7.02 652 
374 rodina Jořenkova, Anička, Jan, Anna, Emilie, Jaroslav, Jan hřbitov Loštice 1 VII 89,90,91 pronajaté hrob trojhrob 300 302 9.06 653 
375 rodina Fajtova, Jan, Ludmila, Jan hřbitov Loštice 1 VII 92,93 opuštěné hrob dvojhrob 280 302 8.46 654 
376 rodina Kubova, Aloisie, Adolf hřbitov Loštice 1 VII 94,95 pronajaté hrob dvojhrob 230 302 6.95 655 
377 rodina Kopkova, Senčíkova, Jaroslava, Ludvík, Zbyněk hřbitov Loštice 1 VII 96,97 pronajaté hrob dvojhrob 230 300 6.90 656 
378 František Kalous, František Gottwald, Marie Gottwaldová hřbitov Loštice 1 UH-S 1 pronajaté urnový hrob urnový hrob 80 100 0.80 671 
379 Libuše Skácelová hřbitov Loštice 1 UH-S 2 pronajaté urnový hrob urnový hrob 80 100 0.80 672 
380 rodina Dolanská, Antonín, Antonín, Marie hřbitov Loštice 1 UH-S 3 pronajaté urnový hrob urnový hrob 80 100 0.80 673 
381 rodina Ondrejkovičova, Jiří, Julie, rodina Budinova, Ctirad hřbitov Loštice 1 UH-S 4 pronajaté urnový hrob urnový hrob 82 100 0.82 674 
382 rodina Švecova, Jan, Miloslav, Anna, Jan hřbitov Loštice 1 UH-S 5 pronajaté urnový hrob urnový hrob 83 103 0.85 675 
383 Laštůvková Markéta, rodina Čecháčkova, František hřbitov Loštice 1 UH-S 6 pronajaté urnový hrob urnový hrob 80 100 0.80 676 
384 rodina Blažkova, Josef, Eugenie, Zbyněk hřbitov Loštice 1 UH-S 7 pronajaté urnový hrob urnový hrob 84 105 0.88 677 
385 rodina Mošovská hřbitov Loštice 1 UH-S 8 pronajaté urnový hrob urnový hrob 84 105 0.88 678 
386 rodina Hoppova, Aloisie, Josef, Ivo hřbitov Loštice 1 UH-S 9 pronajaté urnový hrob urnový hrob 80 100 0.80 679 
387 rodina Nejedlých, František, Ludmila, Ludmila hřbitov Loštice 1 UH-S 10 pronajaté urnový hrob urnový hrob 80 100 0.80 680 
388 Vladimír Zbožínek, Ludmila Zbožínková hřbitov Loštice 1 UH-S 11 pronajaté urnový hrob urnový hrob 80 105 0.84 681 
389 rodina Přindalova, Josef, Ida, Vlastimil hřbitov Loštice 1 UH-S 12 pronajaté urnový hrob urnový hrob 80 103 0.82 682 
390 František Kryl, Marie Bártová, prof. Ing. Béda Hájek hřbitov Loštice 1 UH-S 13 pronajaté urnový hrob urnový hrob 85 100 0.85 683 
391 rodina Patákova, Antonín, Marie, Antonín, Kamil Žák hřbitov Loštice 1 UH-S 14 pronajaté urnový hrob urnový hrob 100 100 1.00 684 
392 rodina Giblova, Stanislav, Marie hřbitov Loštice 1 UH-S 15 pronajaté urnový hrob urnový hrob 100 100 1.00 685 
393 Marie Červenková, Jaroslav Dvořáček hřbitov Loštice 1 UH-S 16 pronajaté urnový hrob urnový hrob 80 100 0.80 686 
394 Marie Tomášková hřbitov Loštice 1 UH-S 17 pronajaté urnový hrob urnový hrob 100 105 1.05 687 
395 rodina Krausova, Františka, Anděla hřbitov Loštice 1 UH-S 18 pronajaté urnový hrob urnový hrob 80 100 0.80 688 
396 rodina Špičkova, Marie, Emil hřbitov Loštice 1 UH-S 19 pronajaté urnový hrob urnový hrob 80 100 0.80 689 
397 Antonín Reif, Anna Reifová, Michal Vlček hřbitov Loštice 1 UH-S 20 pronajaté urnový hrob urnový hrob 80 100 0.80 690 
398 Inocenc Mlčák hřbitov Loštice 1 UH-S 21 pronajaté urnový hrob urnový hrob 80 100 0.80 691 
399 rodina Eliášova hřbitov Loštice 1 UH-S 22 pronajaté urnový hrob urnový hrob 75 100 0.75 692 
400 František Veselý hřbitov Loštice 1 UH-S a pronajaté urnový hrob urnový hrob 100 113 1.13 693 
401 rodina Helekalova, Jiří hřbitov Loštice 1 UH-S 25 pronajaté urnový hrob urnový hrob 70 100 0.70 694 
402 Marie Dragonová, Marie Zapletalová, Jiří Zapletal, Justin Zapletal hřbitov Loštice 1 UH-S 26 pronajaté urnový hrob urnový hrob 70 100 0.70 695 
403 rodina Roskova, Ladislav hřbitov Loštice 1 UH-S 27 pronajaté urnový hrob urnový hrob 70 100 0.70 696 
404 Břetislav Fegut, Jaroslav Fegut, Antonín Melcher hřbitov Loštice 1 UH-S 28 pronajaté urnový hrob urnový hrob 70 100 0.70 697 
405  hřbitov Loštice 1 UH-S 29 pronajaté urnový hrob urnový hrob 70 73 0.51 698 
406 rodina Krištofíkova, František, František hřbitov Loštice 1 UH-S 30 pronajaté urnový hrob urnový hrob 80 100 0.80 699 
407  hřbitov Loštice 1 UH-S 31 pronajaté urnový hrob urnový hrob 80 100 0.80 700 
408 rodina Filipi, František, Huberta, František hřbitov Loštice 1 UH-S 32 pronajaté urnový hrob urnový hrob 80 100 0.80 701 
409 rodina Skývova, Jiří, Jaroslav hřbitov Loštice 1 UH-S 33 pronajaté urnový hrob urnový hrob 80 100 0.80 702 
410 rodina Haiznerova, Pavel hřbitov Loštice 1 UH-S 34 pronajaté urnový hrob urnový hrob 80 100 0.80 703 
411 Jiří Skýva, Jana Skývová hřbitov Loštice 1 UH-S 35 pronajaté urnový hrob urnový hrob 80 100 0.80 704 
412 rodina Ruprechtova, Antonín hřbitov Loštice 1 UH-S 36 pronajaté urnový hrob urnový hrob 80 100 0.80 705 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

12 
 

KID Text na hrobu 
Název 
hřbitova 

Číslo 
hřbitova 

Sekce HM číslo Stav Typ 
Druh 
zařízení 

Šířka 
[cm] 

Délka 
[cm] 

Plocha 
[m] 

FOTO 

413 rodina Patákova, Václav, Vladimír Elbl, František Elbl hřbitov Loštice 1 UH-S 37 pronajaté urnový hrob urnový hrob 80 100 0.80 706 
414 rodina Kozičkova, Marie, Jan hřbitov Loštice 1 UH-N 1 pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 707 
415 rodina Pospíšilova, Ludmila, František hřbitov Loštice 1 UH-N 2 pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 708 
416 rodina Homolova, Hochova, Jaromír, Olga, Ladislav, Eva hřbitov Loštice 1 UH-N 3 pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 709 
417 rodina Tománkova, Oldřich, Jarmila hřbitov Loštice 1 UH-N 4 pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 710 
418 Jiřinka Václavová hřbitov Loštice 1 UH-N 5 pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 711 
421 rodina Krňova, Oldřich hřbitov Loštice 1 UH-N 6 pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 712 
422 rodina Šafářova, Miroslava, Justýna hřbitov Loštice 1 UH-N 7 pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 713 
423 rodina Vařekova, Ladislav hřbitov Loštice 1 UH-N 8 pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 714 
424 rodina Tillova, Bohumil, Jiřina hřbitov Loštice 1 UH-N 9 pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 715 
426 rodina Němcova, Lubomír, Hartwig, Anna, rodina Nehybkova, Karel, Marie, Marie hřbitov Loštice 1 UH-N 10 pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 716 
427 rodina Dragonova, Pavel, Otilie hřbitov Loštice 1 UH-N 11 pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 717 
428 Ladislav Pobucký, Františka Grossová hřbitov Loštice 1 UH-N 12 pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 718 
429 rodina Špičkova, Josef hřbitov Loštice 1 UH-N 13 pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 719 
430 rodina Filipova hřbitov Loštice 1 UH-N 14 pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 720 
431 rodina Příborská, Josef, Pavel, Věra, rodina Šnévajsova hřbitov Loštice 1 UH-N 15 pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 721 
432 rodina Neubauerova, Marie Nováková, Miroslav hřbitov Loštice 1 UH-N 16 pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 722 
433 rodina Sovova, Jan hřbitov Loštice 1 UH-N 17 pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 723 
434 Josef Mašek, Vlasta Mašková hřbitov Loštice 1 UH-N 18 pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 724 
435 rodina Němcova, Ludmila, Žofie, Zdeňka, Jiří, Vladimír, Vladimír hřbitov Loštice 1 UH-N 19 pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 725 
436 Jan Grygar, Anna Grygarová hřbitov Loštice 1 UH-N 20 pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 726 
437 rodina Pechrova, Stanislav, rodina Pospíšilova hřbitov Loštice 1 UH-N 21 pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 742 
438 rodina Fritscherova hřbitov Loštice 1 UH-N 22 pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 743 
439 rodina Broklova, Vladimír, Věra hřbitov Loštice 1 UH-N 23 pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 744 
440 rodina Laštůvkova, Anna hřbitov Loštice 1 UH-N 24 pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 745 
441 rodina Tilcerova, Marie, Jaroslav hřbitov Loštice 1 UH-N 25 pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 746 
442 rodina Čermákova, Karel, Ludmila hřbitov Loštice 1 UH-N 26 pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 747 
443 rodina Hopjákova, Štefan hřbitov Loštice 1 UH-N 27 pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 748 
444 rodina Veselých, Josef, František Vlček hřbitov Loštice 1 UH-N 28 pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 749 
445 rodina Fritscherova, Petr hřbitov Loštice 1 UH-N 29 pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 757 
446 rodina Šafářova, Karel, Emilie hřbitov Loštice 1 UH-N 30 pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 756 
447 rodina Recova, Dominik, Marie, Miroslav, rodina Hertlova, Julius, Marie, Bohumila, Zdeněk hřbitov Loštice 1 UH-N 31 pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 755 
448  hřbitov Loštice 1 UH-N 32 pronajaté urnový hrob urnový hrob 96 124 1.19 754 
449 rodina Ellnerova, Jindřiška hřbitov Loštice 1 UH-N 33 pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 753 
450 rodina Langova, Zdeněk, Dobroslava hřbitov Loštice 1 UH-N 34 pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 752 
451 rodina Schönova, František hřbitov Loštice 1 UH-N 35 pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 751 
452 rodina Vařekova, Pavel, Jan, František, Marie hřbitov Loštice 1 UH-N 36 pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 750 
453 rodina Kunčarova, Jiří hřbitov Loštice 1 UH-N 37 pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 741 
454 rodina Zatloukalova, Josef, Drahomíra hřbitov Loštice 1 UH-N 38 pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 740 
455 Štěpán Mutl, Marie Mutlová hřbitov Loštice 1 UH-N 39 pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 739 
456 rodina Kolářova, Jitka, Miroslav hřbitov Loštice 1 UH-N 40 pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 738 
457  hřbitov Loštice 1 UH-N 41 pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 737 
458 rodina Janouškova, František hřbitov Loštice 1 UH-N 42 pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 736 
459 rodina Vykydalova, Jiří hřbitov Loštice 1 UH-N 43 pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 735 
460 rodina Dolečkova, Petr, Libuše, Josef hřbitov Loštice 1 UH-N 44 pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 734 
461 rodina Noskova, Jan hřbitov Loštice 1 UH-N 45 pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 727 
462 rodina Krčova, Karel hřbitov Loštice 1 UH-N 46 pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 728 
463 rodina Večerkova, Jaroslav hřbitov Loštice 1 UH-N 47 pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 729 
464 Jan Navrátil hřbitov Loštice 1 UH-N 48 pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 730 
465 rodina Zapletalova, Vlasta hřbitov Loštice 1 UH-N 49 pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 731 
466 rodina Lakomá, František, Marie hřbitov Loštice 1 UH-N 50 pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 732 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

13 
 

KID Text na hrobu 
Název 
hřbitova 

Číslo 
hřbitova 

Sekce HM číslo Stav Typ 
Druh 
zařízení 

Šířka 
[cm] 

Délka 
[cm] 

Plocha 
[m] 

FOTO 

468 rodina Strouhalova, Miroslav hřbitov Loštice 1 UH-N 52 pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 733 
469 rodina Vyroubalova, Jaroslav hřbitov Loštice 1 UH-N a pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 777 
470 Jan Dostál, Františka Dostálová, Dagmar Dubská hřbitov Loštice 1 UH-N b pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 778 
471  hřbitov Loštice 1 UH-N c pronajaté urnový hrob urnový hrob 70 90 0.63 779 
472 rodina Gajova, Alois hřbitov Loštice 1 UH-N d pronajaté urnový hrob urnový hrob 70 90 0.63 780 
473 Vlasta Rozsypalová, Zdeněk Rozsypal hřbitov Loštice 1 UH-N e pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 776 
474 Vladimír Slouka, Růžena Slouková hřbitov Loštice 1 UH-N f pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 775 
475 rodina Novákova, Radomír hřbitov Loštice 1 UH-N g pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 774 
476 Luboš Pauke, Ladislav Karwaczyk hřbitov Loštice 1 UH-N h pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 773 
477 rodina Gottwaldova, Václav hřbitov Loštice 1 UH-N i pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 772 
478  hřbitov Loštice 1 UH-N j pronajaté urnový hrob urnový hrob 53 63 0.33 771 
479 rodina Boberova, Milan hřbitov Loštice 1 UH-N k pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 770 
480 rodina Kurfürstova, Jaroslav, Zdenka Hochová hřbitov Loštice 1 UH-N l pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 763 
481 rodina Schusterova, Petra Nejezchlebová hřbitov Loštice 1 UH-N m pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 764 
482 rodina Zacpalova, Jiří, Anna hřbitov Loštice 1 UH-N n pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 765 
483 Zdeňka Tillová, Josef Till hřbitov Loštice 1 UH-N o pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 766 
484 rodina Moťkova, Marie, Radek, Miroslav hřbitov Loštice 1 UH-N p pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 767 
485 rodina Kondlerova, Jindřich hřbitov Loštice 1 UH-N q pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 768 
486 František Navrátil, Julie Pospíšilová hřbitov Loštice 1 UH-N r pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 769 
487 rodina Václavova, Jaroslav, Jan hřbitov Loštice 1 UH-N s pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 762 
488 Jan Sršeň hřbitov Loštice 1 UH-N t pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 761 
489 rodina Šťastná, Marta hřbitov Loštice 1 UH-N u pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 760 
490  hřbitov Loštice 1 UH-N v pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 759 
491 rodina Vytřískalova, Jaroslav hřbitov Loštice 1 UH-N w pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 758 
492  hřbitov Loštice 1 UH-S b  hrob  70 30 0.21 670 
493 rodina Pallova, Marie Ostašovová, Konstantin Ostašov, Vladimír, Věra, Otto Břunda hřbitov Loštice 1 VIII 11 pronajaté hrob jednohrob 300 310 9.30 662 
494 Josef Karkoš, Ludmila Karkošová, Pavlínka, Petříček hřbitov Loštice 1 VIII 9,10 pronajaté hrob dvojhrob 300 312 9.36 661 
495 rodina Zapletalova, Kateřina, Josef, Miroslava, Marie, Ladislav, rodina Vejmolova, Magda, Tomáš, Vlasta 

Solařová, Jaromír Solař 
hřbitov Loštice 1 VIII 6,7,8 pronajaté hrob trojhrob 433 310 13.42 660 

496 rodina Skoumalova, Čechova a Zahoříkova, Josefa Skoumalová, Matouš Skoumal, Josefa Čechová hřbitov Loštice 1 VIII 4,5 pronajaté hrob dvojhrob 270 303 8.18 659 
497 rodina Linhartova hřbitov Loštice 1 VIII 3 pronajaté hrob jednohrob 180 302 5.44 658 
498 rodina Doubkova, Antonie, Jiří, Jarmila Saidoková, Antonín, Josef, Jarmila hřbitov Loštice 1 VIII 1,2 pronajaté hrob dvojhrob 322 315 10.14 657 
499 rodina Geppertova, Jindřich, Františka, Marie, Jindřich hřbitov Loštice 1 VIII 12,13 pronajaté hrob dvojhrob 228 248 5.65 663 
500 rodina Špičkova, rodina Miketova hřbitov Loštice 1 VIII 14,15 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 664 
501 rodina Vybíralova, Jan, Božena, rodina Hadrova, František hřbitov Loštice 1 VIII 16,17 pronajaté hrob dvojhrob 249 249 6.20 665 
502 rodina Sloukova, Jan, Emilie hřbitov Loštice 1 VIII 18,19 pronajaté hrob dvojhrob 231 252 5.82 666 
503 rodina Vyroubalova, Marie, Božena, Josef hřbitov Loštice 1 VIII 20,21 pronajaté hrob dvojhrob 230 252 5.80 667 
504 rodina Karkošova, Žofie, Jan, Jan hřbitov Loštice 1 VIII 22,23 pronajaté hrob dvojhrob 232 260 6.03 668 
505 Tomáš Vejmola hřbitov Loštice 1 VIII 24,25 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 669 
506 rodina Šilberských hřbitov Loštice 1 II 2 pronajaté hrob jednohrob 296 340 10.06 084 
507 rodina Švecova, František Švec, Julie, Květuška, rodina Rosulkova, Jan, Marie, František, Julie hřbitov Loštice 1 II 3 pronajaté hrob jednohrob 290 330 9.57 085 
508 rodina Coufalova, František, Žofie, František, Marie, Emilie, rodina Konečných hřbitov Loštice 1 II 4 pronajaté hrob jednohrob 295 330 9.74 086 
509 rodina Čumpelíkova, Marie Čumpelíková, Josef Čumpelík, Barbora Kühnová, Anna Heumannová, František 

Heumann, Hilda Heumannová, František Heumann 
hřbitov Loštice 1 II 5 pronajaté hrob jednohrob 300 343 10.29 087 

510 rodina Švecova hřbitov Loštice 1 II 6 pronajaté hrob jednohrob 300 335 10.05 088 
511 rodina Špičkova, Prokopova, Viktorie, Karel hřbitov Loštice 1 II 7 pronajaté hrob jednohrob 295 338 9.97 089 
512 rodina Pazderova, František Pazdera, Hedvika Pazderova hřbitov Loštice 1 II 8 pronajaté hrob jednohrob 250 340 8.50 090 
513 Marie Fiedlerová, František Fiedler, Josef Harbich, Albínka Frenclová, Vědunka Kučerová, Marie Harbichová, 

František Frencl, Vlasta Frenclová, Vědunka Reichlová, Mojmír Harbich, Zbyněk Harbich, Františka Harbichová 
hřbitov Loštice 1 II 114,115 pronajaté hrob dvojhrob 332 282 9.36 156 

514 rodina Frenclova, Vítězslav hřbitov Loštice 1 II 112,113 pronajaté hrob dvojhrob 280 265 7.42 157 
515 rodina Coufalova, Zdeněk hřbitov Loštice 1 II 108,109 pronajaté hrob dvojhrob 260 260 6.76 158 
516 rodina Šenkova, František, Františka, Amalie Vostrá hřbitov Loštice 1 II 106,107 pronajaté hrob dvojhrob 230 255 5.87 159 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

14 
 

KID Text na hrobu 
Název 
hřbitova 

Číslo 
hřbitova 

Sekce HM číslo Stav Typ 
Druh 
zařízení 

Šířka 
[cm] 

Délka 
[cm] 

Plocha 
[m] 

FOTO 

517 rodina Fišnarova, Jaroslav, Marie hřbitov Loštice 1 II 104,105 pronajaté hrob dvojhrob 230 252 5.80 160 
518 Bohumil Králík, Libuše Bálková, Jiří Bálek hřbitov Loštice 1 II 102,103 pronajaté hrob dvojhrob 230 252 5.80 161 
519 Anna Cäsar, Franz Cäsar, Julius Cäsar hřbitov Loštice 1 II a pronajaté hrob  66 33 0.22 165 
521 rodina Štikova hřbitov Loštice 1 II 1 pronajaté hrob jednohrob   11.18 083 
522 Milenovský Vilém, Sobota Čeněk, Kašpar Antonín, Ludmila Kašparová, Ing. Antonín Kašpar hřbitov Loštice 1 II 9 pronajaté hrob jednohrob   12.35 091 
527 rodina Faltýnkova, Zdeněk, František, František, Josef, Josefa, Jana, Jarmila hřbitov Loštice 1 II 27 pronajaté hrob jednohrob   11.26 118 
528 rodina Rozsypalova, Jan Rozsypal, MUDr. Jan Rozsypal, Antonín Rozsypal, Anna Rozsypalová hřbitov Loštice 1 II 45 pronajaté hrob jednohrob   10.40 119 
530 Arnošt Kukula, Ludmila Kukulová, Miloslav Urban, Miloslav a Aloisie Urbanovi hřbitov Loštice 1 II 65 pronajaté hrob jednohrob   10.18 143 
531  hřbitov Loštice 1 II 83 pronajaté hrob jednohrob   10.48 144 
532 rodina Poláčkova, Rudolf hřbitov Loštice 1 II 10 pronajaté hrob jednohrob 100 263 2.63 092 
533 rodina Šulákova, Miroslav, Milada hřbitov Loštice 1 II 11,12 pronajaté hrob dvojhrob 237 252 5.97 093 
534 rodina Jurkova, Karel, Jaromír, Marie, Marie hřbitov Loštice 1 II 13,14 pronajaté hrob dvojhrob 217 257 5.58 094 
535 rodina Krompova hřbitov Loštice 1 II 15,16 pronajaté hrob dvojhrob 205 250 5.12 095 
536 Oldřich Novák, Frantšika Nováková, Eva Zabloudilová, Zdeněk Zabloudil, Boleslav Ryšavý hřbitov Loštice 1 II 17,18 pronajaté hrob dvojhrob 300 260 7.80 096 
537 rodina Veselých, Ludmila, Stanislav, Martin hřbitov Loštice 1 II 19,20 pronajaté hrob dvojhrob 290 260 7.54 097 
538  hřbitov Loštice 1 II 21 pronajaté hrob jednohrob 110 250 2.75 098 
539 Marie Wodakova hřbitov Loštice 1 II 22 pronajaté hrob jednohrob 93 244 2.27 099 
540 rodina Kočova hřbitov Loštice 1 II 23 pronajaté hrob jednohrob 105 250 2.62 100 
541  hřbitov Loštice 1 II 24 pronajaté hrob jednohrob 100 250 2.50 101 
542 rodina Kleckerova, Anežka Samsonhová, Božena, Walter hřbitov Loštice 1 II 25,26 pronajaté hrob dvojhrob 280 250 7.00 102 
543 rodina Veselých, Josef, Josef, Anna hřbitov Loštice 1 II 28 pronajaté hrob jednohrob 105 195 2.05 117 
544 rodina Trnkova, Antonín, Drahomíra hřbitov Loštice 1 II 29 pronajaté hrob jednohrob 106 194 2.06 116 
545 rodina Drkošova, Jevická hřbitov Loštice 1 II 30 pronajaté hrob jednohrob 114 194 2.21 115 
546  hřbitov Loštice 1 II 31 opuštěné hrob jednohrob 105 213 2.24 114 
547 rodina Hňoupkova, Emilie, František, Novotná Emilie, rodina Snášelova, Ladislav, Božena hřbitov Loštice 1 II 32 pronajaté hrob jednohrob 114 228 2.60 113 
548 rodina Hoffmannova, Antonín, Josef Ďurček hřbitov Loštice 1 II 33 pronajaté hrob jednohrob 110 250 2.75 112 
549 rodina Vaníčkova, Josef hřbitov Loštice 1 II 34 pronajaté hrob jednohrob 130 237 3.08 111 
550 rodina Frenclova, Jan, Aloisie, Jiří Till hřbitov Loštice 1 II 35 pronajaté hrob jednohrob 109 230 2.51 110 
551 rodina Noskova, Rokova hřbitov Loštice 1 II 36 pronajaté hrob jednohrob 113 228 2.58 109 
552  hřbitov Loštice 1 II 37,38 pronajaté hrob dvojhrob 213 255 5.43 108 
553 rodina Vykydalova, Zdeňka, rodina Dufkova, Jiří, Drahomíra, Stanislav, František Eliáš, Anna Eliášová hřbitov Loštice 1 II 39,40 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 107 
554 rodina Žáčkova, Jindřich, Božena hřbitov Loštice 1 II 41 pronajaté hrob jednohrob 115 252 2.90 106 
555 rodina Zapletalova, Pokorných hřbitov Loštice 1 II 42 pronajaté hrob jednohrob 112 252 2.82 105 
556 rodina Patákova, Františka, Antonín, Eugen Koutný, rodina Ausficírova, Václav, Květoslava hřbitov Loštice 1 II 43 pronajaté hrob jednohrob 111 251 2.79 104 
557 rodina Kováčikova, Pavel hřbitov Loštice 1 II 44 pronajaté hrob jednohrob 110 250 2.75 103 
558  hřbitov Loštice 1 II c pronajaté hrob  110 202 2.22 166 
559 rodina Špičkova, Julius, Františka hřbitov Loštice 1 II d pronajaté hrob  219 210 4.60 167 
560  hřbitov Loštice 1 II e pronajaté hrob  102 193 1.97 168 
561  hřbitov Loštice 1 II f opuštěné hrob  101 210 2.12 169 
562 rodina Reifova, Josef, Božena hřbitov Loštice 1 II g pronajaté hrob  200 200 4.00 170 
563 rodina Boháčova hřbitov Loštice 1 II 46 pronajaté hrob jednohrob 107 235 2.51 120 
564  hřbitov Loštice 1 II 47,48 opuštěné hrob dvojhrob 233 206 4.80 121 
565  hřbitov Loštice 1 II 49 pronajaté hrob jednohrob 111 200 2.22 122 
566 rodina Řmotova, Josef, Františka, rodina Pudilova, Drahoslav, Zdeňka, Jiří Pudil hřbitov Loštice 1 II 50,51 pronajaté hrob dvojhrob 180 232 4.18 123 
567 rodina Marešova, Jiřina, Emilie a Metoděj Zavadilovi hřbitov Loštice 1 II 52 pronajaté hrob jednohrob 110 254 2.79 124 
568 rodina Švehlova, Terezie, Josef, Ladislav, Marie, Ambrož hřbitov Loštice 1 II 55,56 pronajaté hrob dvojhrob 234 251 5.87 126 
569 rodina Zdráhalova, Antonín, Josef, Jan, Arnoštka hřbitov Loštice 1 II 57,58 pronajaté hrob dvojhrob 231 250 5.78 127 
570 Mořic Heidenreich, Marie Heidenreichová, Vlastislav Heidenreich, Libuše Heidenreichová hřbitov Loštice 1 II 59 pronajaté hrob jednohrob 110 250 2.75 128 
571 rodina Jarmarova, Ludmila, Miroslav hřbitov Loštice 1 II 60,61 pronajaté hrob dvojhrob 232 251 5.82 129 
572 rodina Brtničkova, František, Františka, rodina Bláhova, Josef, Anežka hřbitov Loštice 1 II 62,63 pronajaté hrob dvojhrob 230 251 5.77 130 
573 rodina Sedláčkova, Škopova hřbitov Loštice 1 II 64 pronajaté hrob jednohrob 110 201 2.21 131 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

15 
 

KID Text na hrobu 
Název 
hřbitova 

Číslo 
hřbitova 

Sekce HM číslo Stav Typ 
Druh 
zařízení 

Šířka 
[cm] 

Délka 
[cm] 

Plocha 
[m] 

FOTO 

574 rodina Salamonova, Ferdinand, Ludmila, Miluše, Jaroslav, rodina Konečná, Blažena, Ferdinand Salamon hřbitov Loštice 1 II 53,54 pronajaté hrob dvojhrob 207 230 4.76 125 
575 rodina Vykydalova, Jiřina, Jan, Ladislav hřbitov Loštice 1 II 66 pronajaté hrob jednohrob 110 250 2.75 142 
576 Štěpánka Kühndlová, Antonie Franková, Karel Frank hřbitov Loštice 1 II 67 pronajaté hrob jednohrob 110 250 2.75 141 
577 rodina Knorrova, Matylda, Vilém hřbitov Loštice 1 II 68,69 pronajaté hrob dvojhrob 260 253 6.58 140 
578 rodina Schwarzova, Karel, Ludmila, Eva hřbitov Loštice 1 II 70,71 pronajaté hrob dvojhrob 248 250 6.20 139 
579 rodina Krausova, Jaroslav, Anna, Jaroslav hřbitov Loštice 1 II 72,73 pronajaté hrob dvojhrob 252 252 6.35 138 
580 rodina Zapletalova, Marie, Břetislav, rodina Koukalova, Irena, Jiří hřbitov Loštice 1 II 74 pronajaté hrob jednohrob 112 251 2.81 137 
581 Jaroslav Sedláček, Naděžda Sedláčková, Taťána Bartošková, Vladimír Bartošek hřbitov Loštice 1 II 75 pronajaté hrob jednohrob 115 250 2.88 136 
582 rodina Šilberských, František, Jaroslava hřbitov Loštice 1 II 76 pronajaté hrob jednohrob 110 251 2.76 135 
583 rodina Mittagova, Richard Mittag, Marie Mittagová, Otakar R. Hoffmann, Vlasta Hoffmannová hřbitov Loštice 1 II 77,78 pronajaté hrob dvojhrob 221 252 5.57 134 
584 rodina Zdráhalova, Jan, Anna, Terezie, Jaroslav, Jan Mühlberger hřbitov Loštice 1 II 79,80 pronajaté hrob dvojhrob 230 251 5.77 133 
585 Emílek a Vlastička Přikrylovy hřbitov Loštice 1 II 81,82 pronajaté hrob dvojhrob 265 250 6.62 132 
586 rodina Hoffmannova hřbitov Loštice 1 II 84 pronajaté hrob jednohrob 110 250 2.75 145 
587 rodina Staníkova, Žofie, Jan, Jan, Květa, Mašková Antonie hřbitov Loštice 1 II 85 pronajaté hrob jednohrob 113 250 2.83 146 
588 rodina Stejskalova, Sršňova hřbitov Loštice 1 II 86 pronajaté hrob jednohrob 113 254 2.87 147 
589 Cecilie Černiková, Josef Červinka, Jiří Červinka hřbitov Loštice 1 II 87,88 pronajaté hrob dvojhrob 241 254 6.12 148 
590 rodina Koskova, Navrátilova, Krobothova hřbitov Loštice 1 II 89 pronajaté hrob jednohrob 108 250 2.70 149 
591  hřbitov Loštice 1 II 90,91 opuštěné hrob dvojhrob 240 253 6.07 150 
592 rodina Vařekova, Cecílie, Eduard, Lubomír, Marie hřbitov Loštice 1 II 92,93 pronajaté hrob dvojhrob 228 254 5.79 151 
593 rodina Sultusova, Vladimír, Ing. Jiří Krč, Anna hřbitov Loštice 1 II 94,95 pronajaté hrob dvojhrob 220 245 5.39 152 
594  hřbitov Loštice 1 II 96,97 pronajaté hrob dvojhrob 240 251 6.02 153 
595 Karel Theuer, Marie Theuerová, rodina Majerova, Miroslav Hoch, Květoslava Hochová hřbitov Loštice 1 II 98,99 pronajaté hrob dvojhrob 240 251 6.02 154 
596 rodina Červinkova, Marie, Jan, Jan, Marie, Jan, Jan, Marie hřbitov Loštice 1 II 100,101 pronajaté hrob dvojhrob 222 251 5.57 155 
597 rodina Laudova, Karel Lauda, Vincencie Laudová, Marie Laudová, MUDr. Jaroslav Lauda, Jaroslava Dušková, 

Štěpán Dušek, rodina Kašparova, Bc. Petr Kašpar 
hřbitov Loštice 1 IV 123,124 pronajaté hrob dvojhrob 325 290 9.43 356 

598 Ludmila Zezulová hřbitov Loštice 1 IV 103 pronajaté hrob jednohrob 110 250 2.75 332 
599  hřbitov Loštice 1 IV 104,105 pronajaté hrob dvojhrob 240 251 6.02 333 
600 rodina Kvapilova, Marie, Miroslav, rodina Valentova, Jana hřbitov Loštice 1 IV 81,82 pronajaté hrob dvojhrob 240 245 5.88 331 
601 rodina Trávníčkova, Anna, Ladislav, Ladislav, Josef Čapka, Jenovefa Čapková, Marie Trávníčkova, Petr Čapka, 

Zdeněk Trávníček 
hřbitov Loštice 1 IV 59 pronajaté hrob jednohrob 111 250 2.77 306 

602 rodina Skopalova, František, Štěpánka, Marie, Miroslav, Helena hřbitov Loštice 1 IV 60,61 pronajaté hrob dvojhrob 228 250 5.70 307 
603 rodina Nasadilova, Julie, Jan, František, Františka, František, rodina Sedláčkova, Robert, Božena hřbitov Loštice 1 IV 36,37 pronajaté hrob dvojhrob 220 210 4.62 282 
604 rodina Ellnerova, Antonín, Kateřina, Ludmila, Josef hřbitov Loštice 1 IV 14,15 pronajaté hrob dvojhrob 230 252 5.80 269 
605 rodina Jančíkova, Růžena hřbitov Loštice 1 IV a pronajaté hrob  111 252 2.80 285 
606 rodina Kilkovská hřbitov Loštice 1 IV b pronajaté hrob  110 245 2.70 291 
607 rodina Sommerova - Bendova hřbitov Loštice 1 IV 1,2 pronajaté hrob dvojhrob   10.36 261 
610 rodina Hejných, Matylda Tichá, Marie Tichá, Alois Tichý hřbitov Loštice 1 IV 125,126 pronajaté hrob dvojhrob 325 270 8.78 355 
611 rodina Karafiátova hřbitov Loštice 1 IV 127,128 pronajaté hrob dvojhrob 235 275 6.46 354 
612 rodina Kubicova, Vlastička, Rudolf, Ludmila, Anna, Rudolf hřbitov Loštice 1 IV 129,130,131 pronajaté hrob trojhrob 317 270 8.56 353 
613 rodina Štenclova, rodina Bílkova hřbitov Loštice 1 IV 132,133 pronajaté hrob dvojhrob 230 285 6.56 352 
614 rodina Grygarova hřbitov Loštice 1 IV 134,135,136 pronajaté hrob trojhrob 322 270 8.69 351 
615 rodina Zemánkova, Josef, Vlasta, rodina Malínkova hřbitov Loštice 1 IV 137,138,139 pronajaté hrob trojhrob 235 270 6.35 350 
616 Jarmila Mikulová, Anna Nesvadbíková, Jaroslav Nesvadbík, Jan Mikula, Marie Mikulová hřbitov Loštice 1 IV 140,141 pronajaté hrob dvojhrob 203 330 6.70 349 
617 rodina Štenclova, Alžběta, Josef, rodina Poštulkova, Marie, Jan hřbitov Loštice 1 IV 142,143,144 pronajaté hrob trojhrob 300 280 8.40 348 
618 Portyšová Anna, Vařeková Květoslava, Vařeka Bohuslav hřbitov Loštice 1 IV 145 pronajaté hrob  297 319 9.47 347 
619  hřbitov Loštice 1 IV c pronajaté hrob  53 95 0.50 344 
620 Alois Horák hřbitov Loštice 1 IV d pronajaté hrob  41 90 0.37 345 
621 Jiříček Frencl hřbitov Loštice 1 IV e pronajaté hrob  50 100 0.50 346 
622 rodina Kubova hřbitov Loštice 1 IV 106 pronajaté hrob jednohrob 110 248 2.73 334 
623 rodina Rozsypalova, Bohuslav, Lubomír, Bohumila, Leopold Lukovský, Marie Lukovská, Leopold Lukovský hřbitov Loštice 1 IV 107,108 pronajaté hrob dvojhrob 235 248 5.83 335 
624 rodina Jahodova, Terezie, Jan hřbitov Loštice 1 IV f pronajaté hrob  228 254 5.79 336 
625 rodina Grygarova a Rotterova, Jan, Josef, Jaromíra, Vlasta, Eliška hřbitov Loštice 1 IV g pronajaté hrob  229 265 6.07 337 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

16 
 

KID Text na hrobu 
Název 
hřbitova 

Číslo 
hřbitova 

Sekce HM číslo Stav Typ 
Druh 
zařízení 

Šířka 
[cm] 

Délka 
[cm] 

Plocha 
[m] 

FOTO 

626 rodina Hradilova, Martin hřbitov Loštice 1 IV h pronajaté hrob  230 248 5.70 338 
627 Emanuel Beran, Hermina Beranová, Marie Fišnarová, Antonín Fišnar hřbitov Loštice 1 IV i pronajaté hrob  228 253 5.77 339 
628 rodina Lilkova, Josef, Emílie, Josefka, Vladimír, rodina Petrova, Alois, Anna, rodina Václavova, Oldřich hřbitov Loštice 1 IV 116,117 pronajaté hrob dvojhrob 230 253 5.82 340 
629 rodina Novákova, Sládkova hřbitov Loštice 1 IV 118,119 pronajaté hrob dvojhrob 230 252 5.80 341 
630 rodina Heidenreichova a Pudilova, Antonín Pudil, Hermína Pudilová hřbitov Loštice 1 IV 120,121 pronajaté hrob dvojhrob 230 275 6.33 342 
631 Antonín Kroupal, František Seidl, František Seidl, Antonín Seidl hřbitov Loštice 1 IV 122 pronajaté hrob jednohrob 110 252 2.77 343 
632 rodina Dudkova, Josef, Josef, Miloslav, Žofie, Růžena, rodina Haluskova, Roman hřbitov Loštice 1 IV 83,84 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 330 
633  hřbitov Loštice 1 IV 85 opuštěné hrob jednohrob 110 254 2.79 329 
634 rodina Fritscherova, Anna Losová, Josef Fritscher, Josef, Aloisie, Jaroslav hřbitov Loštice 1 IV 86,87 pronajaté hrob dvojhrob 225 252 5.67 328 
635 rodina Pavlákova a Koutných, Leopoldina Pavláková, Karel Pavlák, Jan Koutný, Antonie Koutná, Leonard Pavlák, 

Božena Pavláková 
hřbitov Loštice 1 IV 88,89 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 327 

636 rodina Dvořákova, Václav hřbitov Loštice 1 IV 90,91 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 326 
637  hřbitov Loštice 1 IV 92,93 opuštěné hrob dvojhrob 230 255 5.87 325 
638 rodina Sloukova, Jan, Marie, Josef, Jaromír, Jaruška, rodina Hegerova, Josef hřbitov Loštice 1 IV 94,95 pronajaté hrob dvojhrob 232 250 5.80 324 
639  hřbitov Loštice 1 IV 96,97 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 323 
640 rodina Vařekova, Františka, Františka, Eduard, Alois hřbitov Loštice 1 IV 98,99 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 322 
641 rodina Tichých a Kašparova, Alois, Marie, Jan, Aloisie hřbitov Loštice 1 IV 100,101 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 321 
642  hřbitov Loštice 1 IV 102 pronajaté hrob jednohrob 120 252 3.02 320 
643 rodina Doubravských, Rudolf, Květa, rodina Pazderova, Jaromír hřbitov Loštice 1 IV 62 pronajaté hrob jednohrob 110 200 2.20 308 
644 Zdeněk Bartoň, František Bartoň, Anna Bartoňová hřbitov Loštice 1 IV 63,64 pronajaté hrob dvojhrob 220 207 4.55 309 
645 rodina Kočkova hřbitov Loštice 1 IV 65,66 pronajaté hrob dvojhrob 203 200 4.06 310 
646  hřbitov Loštice 1 IV 67 pronajaté hrob jednohrob 100 240 2.40 311 
647  hřbitov Loštice 1 IV 68,69 opuštěné hrob dvojhrob 230 249 5.73 312 
648 rodina Hledíkova, Anna, Jan, rodina Vykydalova, Jaroslav, Jaroslav, Anna hřbitov Loštice 1 IV 70 pronajaté hrob jednohrob 111 249 2.76 313 
649 rodina Viedermannova, Vít, Žofie hřbitov Loštice 1 IV 71 pronajaté hrob jednohrob 112 240 2.69 314 
650 Drahomíra Lindušková, Skopal Josef, Skopalová Františka hřbitov Loštice 1 IV 72 pronajaté hrob jednohrob 110 250 2.75 315 
651 rodina Bučkova a Doubravská, Václav, Marie, Rudolf, Anna, Lubomír Kadlec, Ing. Jaromír Kadlec hřbitov Loštice 1 IV 73,74 pronajaté hrob dvojhrob 137 250 3.43 316 
652 Ludmila Reifová, Štěpán Reif hřbitov Loštice 1 IV 75,76 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 317 
653 rodina Tesnerova, Vincenc, Rudolf, Květoslava, Daniel, Rudolf hřbitov Loštice 1 IV 77,78 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 318 
654 rodina Pyšných hřbitov Loštice 1 IV 79,80 pronajaté hrob dvojhrob 230 249 5.73 319 
655 Marie Pechrová, Bohumil Pechr hřbitov Loštice 1 IV j pronajaté hrob  115 245 2.82 290 
656  hřbitov Loštice 1 IV k pronajaté hrob  70 150 1.05 293 
657 rodina Vaňákova hřbitov Loštice 1 IV l pronajaté hrob  110 240 2.64 294 
658  hřbitov Loštice 1 IV m pronajaté hrob  229 250 5.73 297 
659  hřbitov Loštice 1 IV n pronajaté hrob  111 235 2.61 303 
660  hřbitov Loštice 1 IV 38 opuštěné hrob jednohrob 100 200 2.00 284 
661 rodina Novákova, Zoltán, Marie, rodina Manglova, Jan hřbitov Loštice 1 IV 39 pronajaté hrob jednohrob 110 210 2.31 286 
662  hřbitov Loštice 1 IV 40 opuštěné hrob jednohrob 100 230 2.30 287 
663  hřbitov Loštice 1 IV 41 opuštěné hrob jednohrob 110 230 2.53 288 
664 rodina Bendova, Lamačova hřbitov Loštice 1 IV 42,43 pronajaté hrob dvojhrob 225 250 5.62 289 
665 rodina Potácelova hřbitov Loštice 1 IV 44 pronajaté hrob jednohrob 110 250 2.75 292 
666 Anna Lindušková hřbitov Loštice 1 IV 45,46 pronajaté hrob dvojhrob 200 220 4.40 295 
667 rodina Novákova, František, Anna hřbitov Loštice 1 IV 47,48 pronajaté hrob dvojhrob 205 208 4.26 296 
668 Jarmila Vašková, Antonín Vašek hřbitov Loštice 1 IV 49,50 pronajaté hrob dvojhrob 205 210 4.31 298 
669 Josef Krejčí, Neuheuserovi, Jan, Milada hřbitov Loštice 1 IV 51 pronajaté hrob jednohrob 101 203 2.05 299 
670 rodina Ondrušíkova hřbitov Loštice 1 IV 52 pronajaté hrob jednohrob 101 203 2.05 300 
671 rodina Bieberlova, Josef Bieberle, Anastázie Bieberlová, Jiří Zatloukal, Ludmila, Josef Bieberle, Ludmila hřbitov Loštice 1 IV 53 pronajaté hrob jednohrob 100 206 2.06 301 
672 rodina Františka Hoffmanna, Anna, Růžena, Josef Kriegl, Vilemína Krieglová hřbitov Loštice 1 IV 54,55 pronajaté hrob dvojhrob 210 260 5.46 302 
673 rodina Nasadilova, Bohumila, Anna, Karel, Bohuslav hřbitov Loštice 1 IV 56,57 pronajaté hrob dvojhrob 212 245 5.19 304 
674 Ludvík Pyšný, Františka Pyšná hřbitov Loštice 1 IV 58 pronajaté hrob jednohrob 110 241 2.65 305 
675 rodina Chytilova hřbitov Loštice 1 IV 3 pronajaté hrob jednohrob 310 350 10.85 262 
676 rodina Kolbova a Deimerova, Miroslav Svoboda, Marie Svobodová, Milena Štenclová hřbitov Loštice 1 IV 5,6 pronajaté hrob dvojhrob 300 340 10.20 263 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

17 
 

KID Text na hrobu 
Název 
hřbitova 

Číslo 
hřbitova 

Sekce HM číslo Stav Typ 
Druh 
zařízení 

Šířka 
[cm] 

Délka 
[cm] 

Plocha 
[m] 

FOTO 

677 rodina Reifova, Liduška, Stanislav hřbitov Loštice 1 IV 7 pronajaté hrob jednohrob 300 340 10.20 264 
678 rodina Mayerova hřbitov Loštice 1 IV 8,9 pronajaté hrob dvojhrob 300 345 10.35 265 
679 rodina Nevrlá, Urbáškova, MUDr. Milomír Friedl, Prof. Milomír Friedl, Ludmila Friedlová hřbitov Loštice 1 IV 10 pronajaté hrob jednohrob 285 340 9.69 266 
680 rodina Josefa Schönhöffera a Friedlova, Květuška Friedlová, Josef Schönhöffer, Marie Schönhöfferová, Mr. Ph. 

F. Friedl, Bohumila Friedlová, Jaromír Opravil, Bohumila Opravilová 
hřbitov Loštice 1 IV 11 pronajaté hrob jednohrob 280 345 9.66 267 

681 Václav Kubíček, Leontina, Klementina, Frant. Sedláček, Klementa, Marie, Karla hřbitov Loštice 1 IV 12,13 pronajaté hrob dvojhrob 335 340 11.39 268 
682 rodina Bendova hřbitov Loštice 1 IV 16 pronajaté hrob jednohrob 240 248 5.95 270 
683 Jaroslav Kobza, Jitka Kobzová hřbitov Loštice 1 IV 17 pronajaté hrob jednohrob 110 248 2.73 271 
684 rodina Götzlova, Tratilova, Bártova, Kateřina Špičková, František Götzl, Prokop Špička, Rozálie Götzlová hřbitov Loštice 1 IV 18,19 pronajaté hrob dvojhrob 230 252 5.80 272 
685  hřbitov Loštice 1 IV 20,21 pronajaté hrob dvojhrob 240 250 6.00 273 
686 Josef Malíček, Marie Strupková hřbitov Loštice 1 IV 22,23 pronajaté hrob dvojhrob 210 252 5.29 274 
687 rodina Volkova, Julie Volhová, Josefa Volhová, Čeněk Volek, Josef Šišma, Vincenc Volek, Pavel Volek, Josefa 

Volková, Helena Šišmová 
hřbitov Loštice 1 IV 24,25 pronajaté hrob dvojhrob 230 245 5.64 275 

688 rodina Bílkova, Rudolf, Eliška, Jiří Bartoň hřbitov Loštice 1 IV 26 pronajaté hrob jednohrob 100 200 2.00 276 
689 rodina Plačkova, Bohulsav, Marie, Miroslav hřbitov Loštice 1 IV 27 pronajaté hrob jednohrob 115 254 2.92 277 
690 rodina Kašparova, Terezie, Marie, Radmila, František, Vojtěch, Mgr. Ladislav hřbitov Loštice 1 IV 28,29 pronajaté hrob dvojhrob 235 250 5.88 278 
691  hřbitov Loštice 1 IV 30 pronajaté hrob jednohrob 110 250 2.75 279 
692 rodina Mišterova, Tomáš Starožuk, Zdeňka Starožuková, Jaroslava hřbitov Loštice 1 IV 31,32 pronajaté hrob dvojhrob 231 250 5.78 280 
693 rodina Havlíčkova, Emilie, Marie, Marie, Josef, Božena, Josef hřbitov Loštice 1 IV 33,34,35 pronajaté hrob trojhrob 314 254 7.98 281 
694 rodina Durrova, Augustýn, Albína, rodina Hegerova, Josef, Zdenka hřbitov Loštice 1 VI 191 pronajaté hrob jednohrob 110 263 2.89 591 
695 František Tichý, Ludmila Tichá, Ludmila Poštulková hřbitov Loštice 1 VI 192 pronajaté hrob jednohrob 110 265 2.92 592 
696 rodina Fuňkova a Vaňákova, Ladislav, Arnoštka, Milan, Františka, František, Milan, rodina Schneiderova, Věra, 

Václav, rodina Schmidtova 
hřbitov Loštice 1 VI 160,161,162 pronajaté hrob trojhrob 300 248 7.44 580 

697 rodina Tomáškova hřbitov Loštice 1 VI 128 pronajaté hrob jednohrob 120 252 3.02 565 
698 rodina Pospíšilova, Leopoldina, Jan, Marie, Radomír hřbitov Loštice 1 VI 129,130 pronajaté hrob dvojhrob 228 250 5.70 566 
699 Antonín Heidenreich, Anna Heidenreichová hřbitov Loštice 1 VI 94,95 pronajaté hrob dvojhrob 225 250 5.62 537 
700 rodina Lakomých, Kindlova hřbitov Loštice 1 VI 96,97 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 538 
701 rodina Reifova, František, Jaroslav, Eliška, Marie hřbitov Loštice 1 VI 58,59 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 536 
702 rodina Morávkova, Ludmila, rodina Dolákova, František, Vilemina, František, František, Anežka hřbitov Loštice 1 VI 60,61 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 535 
703 Antonín Skácel, Josef Malíček, Josef Černý hřbitov Loštice 1 VI 25 pronajaté hrob jednohrob 303 342 10.36 498 
704 Hugo Šilberský hřbitov Loštice 1 VI 1,2,3 pronajaté hrob trojhrob 360 340 12.24 486 
705 rodina Ehrenbergerova, Alois, Aloisie, Helena, František hřbitov Loštice 1 VI 4,5 pronajaté hrob dvojhrob 290 345 10.01 487 
706 rodina Trnkova, František, Zdenka, rodina Kacelova, MUDr. Miroslav hřbitov Loštice 1 VI 6,7 pronajaté hrob dvojhrob 290 345 10.01 488 
707 rodina Veselých a Gieblova, Novotných a Haukova hřbitov Loštice 1 VI 8,9 pronajaté hrob dvojhrob 290 335 9.71 489 
708 rodina Kubova, Františeka, František Kamler, Marie Kamlerová, Pepíček, Josef, Marie hřbitov Loštice 1 VI 10,11 pronajaté hrob dvojhrob 290 330 9.57 490 
709 rodina Suchomelova hřbitov Loštice 1 VI 12 pronajaté hrob jednohrob 297 345 10.25 491 
710 rodina Bubeníkova, Štenclova hřbitov Loštice 1 VI 13,14 pronajaté hrob dvojhrob 290 345 10.01 492 
711 rodina Smětákova, Čepova hřbitov Loštice 1 VI 15,16 pronajaté hrob dvojhrob 290 340 9.86 493 
712 rodina Vodičkova hřbitov Loštice 1 VI 17,18 pronajaté hrob dvojhrob 300 340 10.20 494 
713  hřbitov Loštice 1 VI 19,20 pronajaté hrob dvojhrob 292 340 9.93 495 
714 rodina Schwarzova a Kohoutova, Milan, Cyril, Marie, Jiří hřbitov Loštice 1 VI 21,22 pronajaté hrob dvojhrob 290 340 9.86 496 
715 rodina Seidlova, Komárkova, Vlasta, Bořivoj, Vlasta, Alois, Alžběta hřbitov Loštice 1 VI 23,24 pronajaté hrob dvojhrob 260 342 8.89 497 
716 rodina Malíkova, Marie, Augustin hřbitov Loštice 1 VI 56,57 pronajaté hrob dvojhrob 225 250 5.62 514 
717 rodina Havlíčkova, Andělka, Jan, Gustav, Filomena, Gustav hřbitov Loštice 1 VI 54,55 pronajaté hrob dvojhrob 280 270 7.56 513 
718 rodina Svobodova, Aloisie, Jan hřbitov Loštice 1 VI 53 pronajaté hrob jednohrob 229 250 5.73 512 
719 rodina Hofmannova, Kateřina Hofmannová, František, Marie hřbitov Loštice 1 VI 51,52 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 511 
720 rodina Pospíšilova, Jiřina, Jaroslav, Jiří hřbitov Loštice 1 VI 93 pronajaté hrob jednohrob 120 250 3.00 515 
721 rodina Oštádalova, Růžena, Bohuslav, Eva, rodina Fuxova, František, Věra, Radoslava, rodina Tobiškova, Vilma, 

Karel 
hřbitov Loštice 1 VI 92 pronajaté hrob jednohrob 110 252 2.77 516 

722 rodina Pazderova a Marátova, Anna, Jan, Anna hřbitov Loštice 1 VI 90,91 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 517 
723 rodina Seidlova, Bohuslava hřbitov Loštice 1 VI 89 pronajaté hrob jednohrob 110 250 2.75 518 
724 Ing. Ivan Hornišer hřbitov Loštice 1 VI 88 pronajaté hrob jednohrob 110 250 2.75 519 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

18 
 

KID Text na hrobu 
Název 
hřbitova 

Číslo 
hřbitova 

Sekce HM číslo Stav Typ 
Druh 
zařízení 

Šířka 
[cm] 

Délka 
[cm] 

Plocha 
[m] 

FOTO 

725 rodina Blechtova a Chyťova hřbitov Loštice 1 VI 87 pronajaté hrob jednohrob 100 250 2.50 520 
726 rodina Seidlova, Filemina, Antonie, Adolf, Zdeněk hřbitov Loštice 1 VI 85,86 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 521 
727 rodina Grossova, Ladislav, Jarmila, Alena hřbitov Loštice 1 VI 124 pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 561 
728 rodina Šťastná, Alois hřbitov Loštice 1 VI 125 pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 562 
730 rodina Chytilova, Adolf, Anežka, rodina Rozsypalova, Josef, Marie, Rudolf hřbitov Loštice 1 VI 126 pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 563 
731 rodina Vařekova, Josef, Marie, Josef, Josef, Drahomíra hřbitov Loštice 1 VI 127 pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 564 
732 rodina Vlachova, Ludvík hřbitov Loštice 1 VI d pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 560 
733 rodina Homolákova, Leona hřbitov Loštice 1 VI e pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 559 
734 rodina Juřičkova, Václav, Filoména hřbitov Loštice 1 VI f pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 558 
735 rodina Šuplerova, Ing. Mojmír hřbitov Loštice 1 VI g pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 557 
737 rodina Milenovská, Marie, Miloš hřbitov Loštice 1 VI i pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 553 
738 Jan Tomáš, Marie Tomášová hřbitov Loštice 1 VI j pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 554 
739 rodina Červinkova hřbitov Loštice 1 VI k pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 555 
740 Václav Směšný hřbitov Loštice 1 VI l pronajaté urnový hrob urnový hrob 90 120 1.08 556 
741 rodina Geppertova, Rudolf hřbitov Loštice 1 VI 121,122 pronajaté hrob dvojhrob 225 257 5.78 551 
742 Ivo Albl hřbitov Loštice 1 VI 123 pronajaté hrob jednohrob 110 250 2.75 552 
743 rodina Vykydalova, Anna, Alois, Květoslava hřbitov Loštice 1 VI 156,157 pronajaté hrob dvojhrob 230 252 5.80 579 
744 rodina Tinclova, Drahomíra hřbitov Loštice 1 VI 215 pronajaté hrob jednohrob 110 250 2.75 604 
745 rodina Seidlova, Bořivoj, Pavla hřbitov Loštice 1 VI 214 pronajaté hrob jednohrob 110 250 2.75 603 
746 rodina Veselkova, Josef, Miroslav, Terezie, Ignác hřbitov Loštice 1 VI 212,213 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 602 
747  hřbitov Loštice 1 VI 210,211 pronajaté hrob jednohrob 230 250 5.75 601 
748 rodina Bačovská, Olina, Dobroslav hřbitov Loštice 1 VI 209 pronajaté hrob jednohrob 110 287 3.16 600 
749 rodina Volkova, Emilie, Ladislav, rodina Hamplova, Emilie, Jan hřbitov Loštice 1 VI 207,208 pronajaté hrob dvojhrob 290 290 8.41 599 
750 rodina Bačovská, Alžběta, Josef hřbitov Loštice 1 VI 205,206 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 598 
751 rodina Faksova, Bedřich, Jaroslav, Antonie, manželé Faltýnkovi, Marie, Josef hřbitov Loštice 1 VI 203,204 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 597 
752 rodina Crháková, rodina Rypova, rodina Reifova, Alois, Miloš, Martin, Vlasta, Amálie, Drahomíra hřbitov Loštice 1 VI 201,202 pronajaté hrob jednohrob 230 250 5.75 596 
753 rodina Veselých, Štěpán hřbitov Loštice 1 VI 199,200 pronajaté hrob dvojhrob 230 300 6.90 595 
754 rodina Koukalova, pl. Jan Koukal, Xenie Koukalová, Vlasta Svobodová, Vladimír Koukal, Jaroslav Sedláček hřbitov Loštice 1 VI 194,195 pronajaté hrob dvojhrob 230 305 7.02 594 
755 rodina Urbanova hřbitov Loštice 1 VI 193 pronajaté hrob jednohrob 225 270 6.08 593 
756 rodina Benešova, Jan, Vilemína, Marie, rodina Veselých, Miroslava, Leopold hřbitov Loštice 1 VI 163,164 pronajaté hrob dvojhrob 230 251 5.77 581 
757  hřbitov Loštice 1 VI a pronajaté hrob  115 265 3.05 582 
758 rodina Horákova, Václav, Jarmila, rodina Svozilova, Ladislav, Jarmila, rodina Dolanská, Marie hřbitov Loštice 1 VI 168,169,170 pronajaté hrob trojhrob 330 250 8.25 583 
759 rodina Hustých, Marie Hustá, Josef Hustý, Josef Hustý, rodina Vykydalova, Vykydal František, Vykydalová 

Marie, Vykydalová Milada, Vykydal Jaroslav 
hřbitov Loštice 1 VI 174,175,176,177 pronajaté hrob čtyřhrob 460 250 11.50 585 

761 rodina Boxanova, Otilie, Otylie Kukulová, Josef, Alois Kukula, Ing. Jiří Letocha hřbitov Loštice 1 VI 171,172,173 pronajaté hrob trojhrob 295 250 7.38 584 
762 rodina Havlíkova, Zigmund Havlík, Františka Havlíková, Vladimír Havlík, Anna Hufová, Ferdinant Ráž, Anna 

Havlíková, Vladimír Havlík 
hřbitov Loštice 1 VI 178,179 pronajaté hrob dvojhrob 228 275 6.27 586 

763 rodina Schwarzova, František, Marie hřbitov Loštice 1 VI 180,181 pronajaté hrob dvojhrob 228 252 5.75 587 
764 rodina Hartlova, Marie, Jaroslav, rodina Veselá hřbitov Loštice 1 VI 182,183 pronajaté hrob dvojhrob 278 250 6.95 588 
765 rodina Churavá, Anna, František, Miroslav, Jarmila hřbitov Loštice 1 VI 184,185 pronajaté hrob dvojhrob 230 251 5.77 589 
766 rodina Urbanova, Karel, rodina Prcinova, rodina Elblova, Vladimír hřbitov Loštice 1 VI 186,187 pronajaté hrob dvojhrob 230 251 5.77 590 
767  hřbitov Loštice 1 VI 49,50 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 510 
768 rodina Weiserova, Marie, Anna, František hřbitov Loštice 1 VI 47,48 pronajaté hrob dvojhrob 230 248 5.70 509 
769 rodina Reichmanova, Aloisie, Marie, rodina Sedláčkova, Bohuslav, Augusta hřbitov Loštice 1 VI 45,46 pronajaté hrob jednohrob 230 254 5.84 508 
770 rodina Trnkova, Vladimír, rodina Votavova, Franišek, František hřbitov Loštice 1 VI 43,44 pronajaté hrob dvojhrob 240 249 5.98 507 
771  hřbitov Loštice 1 VI 41,42 pronajaté hrob dvojhrob 240 270 6.48 506 
772 rodina Figurova, Anna, František hřbitov Loštice 1 VI 39,40 pronajaté hrob dvojhrob 230 255 5.87 505 
773 rodina Hauserova, Antonín hřbitov Loštice 1 VI 37,38 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 504 
774  hřbitov Loštice 1 VI 35,36 pronajaté hrob dvojhrob 235 252 5.92 503 
775 rodina Kühnova, Marie Kühnová, František Kühn, Marie Mikalová, Karel Kühn, Antonín Eliáš, Marie Eliášová, 

Ing. Antonín Eliáš 
hřbitov Loštice 1 VI 33,34 pronajaté hrob dvojhrob 249 255 6.35 502 

776 rodina Seidlova, Adolf, Františka hřbitov Loštice 1 VI 31,32 pronajaté hrob dvojhrob 200 245 4.90 501 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

19 
 

KID Text na hrobu 
Název 
hřbitova 

Číslo 
hřbitova 

Sekce HM číslo Stav Typ 
Druh 
zařízení 

Šířka 
[cm] 

Délka 
[cm] 

Plocha 
[m] 

FOTO 

777 rodina Ruprechtova, Miroslav, rodina Sabova, Mária hřbitov Loštice 1 VI 29,30 pronajaté hrob dvojhrob 225 250 5.62 500 
778 rodina Kubelkova hřbitov Loštice 1 VI 27,28 pronajaté hrob dvojhrob 300 340 10.20 499 
779 rodina Křivánkova, Oldřich, Marie, rodina Nezvalova, František hřbitov Loštice 1 VI 83,84 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 522 
780 rodina Davidova, Božena, Josef, Karel hřbitov Loštice 1 VI 81,82 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 523 
781 rodina Vitáskova hřbitov Loštice 1 VI 80 pronajaté hrob jednohrob 110 250 2.75 524 
782 rodina Chmelova, Vlastimil hřbitov Loštice 1 VI 79 pronajaté hrob jednohrob 110 250 2.75 525 
783 rodina Navrátilova, Alois, Františka hřbitov Loštice 1 VI 77,78 pronajaté hrob dvojhrob 228 250 5.70 526 
784 rodina Podsklanova, Hubert, Marta a Martička Seidlovi hřbitov Loštice 1 VI 75,76 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 527 
785 rodina Poláčkova, Přikrylova hřbitov Loštice 1 VI 74 pronajaté hrob jednohrob 110 250 2.75 528 
786 Josef a Marie Snášelovi, Josef a Marie Odstrčilovi hřbitov Loštice 1 VI 72,73 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 529 
787 rodina Potácelova a Špičkova, Antonín, Amálie, Vlasta, Richard hřbitov Loštice 1 VI 70,71 pronajaté hrob dvojhrob 230 252 5.80 530 
788 Alois Rada, Eliška Radová, Vladimír Rada hřbitov Loštice 1 VI 68,69 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 531 
789 rodina Selingerova, Marie Selingerová, Jan Selinger hřbitov Loštice 1 VI 66,67 pronajaté hrob dvojhrob 228 249 5.68 532 
790 Bohumila Čapatá hřbitov Loštice 1 VI 64,65 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 533 
791 rodina Fuňkova, Anna, Anežka, Antonín hřbitov Loštice 1 VI 62,63 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 534 
792 rodina Havlíčkova hřbitov Loštice 1 VI 120 pronajaté hrob jednohrob 110 255 2.81 550 
793 rodina Matulova, Jareček hřbitov Loštice 1 VI 119 pronajaté hrob jednohrob 108 249 2.69 549 
794 rodina Ulrichova, Zdenek, Zdeňka, Zuzanka Sládková, Pavel Sládek hřbitov Loštice 1 VI 117,118 pronajaté hrob dvojhrob 240 246 5.90 548 
795 rodina Havlíčkova hřbitov Loštice 1 VI 116 pronajaté hrob jednohrob 110 250 2.75 547 
796 rodina Milenovských, rodina Šipkova, Stanislava, rodina Suchánkova, Josef hřbitov Loštice 1 VI 114,115 pronajaté hrob dvojhrob 230 251 5.77 546 
797 rodina Nejedlá hřbitov Loštice 1 VI 110,111 pronajaté hrob dvojhrob 229 249 5.70 545 
798 Gheorghe Rusu hřbitov Loštice 1 VI 108,109 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 544 
799 rodina Šénova, Martin, Ludmila, Marie Jansová hřbitov Loštice 1 VI 106,107 pronajaté hrob dvojhrob 230 250 5.75 543 
800  hřbitov Loštice 1 VI 104,105 pronajaté hrob dvojhrob 228 250 5.70 542 
801 rodina Kozičkova, Rudolf, Aloisie, Alois Hekele, Jiřina Hekelová hřbitov Loštice 1 VI 102,103 pronajaté hrob dvojhrob 228 247 5.63 541 
802 Neubauerovi, Jan, Amálie, Hopovi, Alois, Anna, Vykydalovi, Jan hřbitov Loštice 1 VI 100,101 pronajaté hrob dvojhrob 226 249 5.63 540 
803 rodina Budinova, Jaroslav, Marie, rodina Ulrichova, Anna, Vilém, rodina Špičkova, Jareček, Jaroslav, Anna hřbitov Loštice 1 VI 98,99 pronajaté hrob dvojhrob 228 249 5.68 539 
805 rodina Řehounkova, Václav Palla, Emilie Pallová, Antonín, Emilie hřbitov Loštice 1 VI 154,155 pronajaté hrob dvojhrob 230 252 5.80 578 
806 rodina Maškova, Štěpán, Terezie, rodina Stuchlých, Květoslav, Aloisie hřbitov Loštice 1 VI 152,153 pronajaté hrob dvojhrob 230 252 5.80 577 
807 rodina Dudkova a Navrátilova, Adolf, Anastázie, Jan, Blahomíra hřbitov Loštice 1 VI 150,151 pronajaté hrob dvojhrob 230 252 5.80 576 
808 rodina Hoškova, Karel, Karel, Stanislav Vacula, Božena hřbitov Loštice 1 VI 148,149 pronajaté hrob dvojhrob 228 248 5.65 575 
809 rodina Opravilova, Anna, Petr, Pavel, Petr hřbitov Loštice 1 VI 146,147 pronajaté hrob dvojhrob 228 252 5.75 574 
810 rodina Eliášova, Jiří hřbitov Loštice 1 VI 145 pronajaté hrob jednohrob 110 250 2.75 573 
812 rodina Geislerova, Peřinova hřbitov Loštice 1 VI 131,132,133 pronajaté hrob trojhrob 330 250 8.25 567 
813  hřbitov Loštice 1 VI 142,143 opuštěné hrob dvojhrob 230 250 5.75 572 
814 rodina Navrátilova, Josef, Aloisie, Maruška, rodina Koudelkova, Břetislav, Marie hřbitov Loštice 1 VI 140,141 pronajaté hrob dvojhrob 230 248 5.70 571 
815 rodina Rostova, Romuald, Antonín hřbitov Loštice 1 VI 138,139 pronajaté hrob dvojhrob 234 250 5.85 570 
817 rodina Novákova, Květoslava, rodina Filipova hřbitov Loštice 1 VI 136,137 pronajaté hrob dvojhrob 226 250 5.65 569 
818 rodina Fischerova, František, Marie, Josef, Antonie hřbitov Loštice 1 VI 134,135 pronajaté hrob dvojhrob 225 248 5.58 568 
819  hřbitov Loštice 1 II o pronajaté hrob  53 90 0.48 163 
820  hřbitov Loštice 1 II p  hrob  30 35 0.11 162 
821 Boženka Běhalová a její sestřička hřbitov Loštice 1 II q pronajaté hrob  50 90 0.45 164 
823 rodina Grossova, František, Marie hřbitov Loštice 1 IV r pronajaté hrob  111 232 2.58 283 
824  hřbitov Loštice 1 V x pronajaté hrob  200 200 4.00 485 
825  hřbitov Loštice 1 V y pronajaté hrob  70 110 0.77 484 
826  hřbitov Loštice 1 V z pronajaté hrob  55 100 0.55 483 
827  hřbitov Loštice 1 V v pronajaté hrob  102 219 2.23  
828  hřbitov Loštice 1 V w pronajaté hrob  100 200 2.00  
 
 
 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

20 
 

III. MAPOVÁ ČÁST 
PASPORT HŘBITOVA LOŠTICE 

 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

21 
 

 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

22 
 

 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

23 
 

 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

24 
 

 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

25 
 

 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

26 
 

 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

27 
 

 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

28 
 

 



 IČ: 254 72 593                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Drážďanská 40, 400 07 Ústí nad Labem 
MK Consult  v.o.s.                                                                                                                                                                                                                                                                                                    tel.,fax 47550500408, e-mail info@mkconsult.cz 

29 
 

 




